
O GECE TALİMAT VERİLDİ

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu,
katıldığı bir televizyon progra-

mında, Ekrem İmamoğlu ve Mansur
Yavaş'a tepki gösterdi. İki başkanın
seçin gecesi yaptıkları açıklamaları 
'sorumsuzluk' olarak niteleyen Soylu,
“İmamoğlu ve Yavaş milletimizden

özür dilemeli”
dedi. Soylu, 
“Çok net bir 
şey söyleyeyim,
istihbaratımız 
var. Ortalığın ka-
rışması için PKK
kampı Lavri-
on’dan talimat
verildi” ifadelerini
kullandı. I SAYFA 7
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Milletimizden
özür dilemeli!

Ataköy’de yapılması planlanan
otel yüzünden vatandaşlarla 

karşı karşıya gelen Bakırköy Belediye
Başkanı Bülent Kerimoğlu, şimdi de bir
ihaleyle gündeme düştü. Bakırköy Bele-
diyesi’nin ‘Bakırköy ilçe sınırları içeri-
sinde idare ve yüklenici malı ile muhtelif
cadde ve sokaklarda asfalt tretuvar taş
kaplama bakım onarım ve yenileme 
işi yapım işi’ başlığıyla duyurusunu 
yaptığı ihalenin teknik şartnamesine 
rekabeti ortadan kaldıran bir madde 
eklendi. Bununla yetinmeyen belediye
şartnameye bir de ‘Puanlama sistemi’
getirdi. Böylece ihaleye katılan şirketler
verdikleri tekliflerle değil puanlama 
sistemiyle belirlendi. I SAYFA 4

VERiMLi BiR TOPLANTI YAPTIK
14 Mayıs'ta yapılan Cumhur-
başkanlığı seçiminin kesin

sonuçları açıklandı. Resmi Gazete'de
yayımlanan sonuçlara göre Cumhur-
başkanı Erdoğan yüzde 49.52, Kılıç-
daroğlu yüzde 44.88, Sinan Oğan ise
yüzde 5.17 oy aldı. Seçimlerin 2. tura
kalması sonucu Erdoğan ve Kılıçda-
roğlu'nun görüşme trafiğinde de artış

oldu. İlk olarak, Millet İttifakı Adayı
Kemal Kılıçdaroğlu, ATA İttifakı 
ortağı Zafer Partisi Genel Başkanı
Ümit Özdağ ile bir araya geldi. 
Görüşme sonrası açıklama yapan 
Kılıçdaroğlu, “Lütfedip kabul ettiler,
güzel ve verimli bir toplantı gerçekleş-
tirdik. Türkiye’nin sorunlarını masaya
yatırdık” dedi. 
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YAKLAŞIK BiR SAAT SÜRDÜ

Cumhurbaşkanı Erdoğan ise
Ata İttifakı'nın adayı Sinan

Oğan'ı Dolmabahçe Çalışma Ofi-
si'nde kabul etti. Dolmabahçe Çalışma
Ofisi'nde basına kapalı gerçekleşen
kabul, yaklaşık 1 saat sürdü. Oğan ve
Erdoğan, görüşmenin ardından Dol-
mabahçe'den ayrıldı. Cumhurbaşkanı
Erdoğan görüşmeden önce Sinan

Oğan’ın ikinci turda belirleyici olacağı
yönündeki soruya “Ben bu şekilde
müzakere etmeyi seven biri değilim”
yanıtını vermişti. Erdoğan, muhalefe-
tin mültecilerin kapsamlı bir şekilde
sınır dışı edilmesi çağrılarının hatırla-
tılması üzerine de yaklaşık bir milyon
mülteciyi Suriye'ye dönmeye teşvik
edeceğini söyledi. I SAYFA 7
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Perşembe akşamları ekrana gelen
Camdaki Kız dizisinde Hayri

ile sahneleri dikkat çeken
Laz Kızı’na şarkıcı

Alya hayat veriyor.
Camdaki Kız’ın

son bölümüne Laz 
Kızı karakteri damga

vurdu. Instagram
hesabını aktif

olarak
kulla-
nan Al-
ya’nın
dekol-

teli poz-
larını
görenler
çok şa-
şırdı. 1990
doğumlu

olan Al-
ya'nın Instag-

ram'daki cesur
pozları bin-
lerce beğeni

ve yorum alı-
yor. I SAYFA 13
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Balat'ta oturan 51 yaşındaki 
Kudret Kara, mutfak tavanının

çökmesiyle korku dolu anlar yaşadı.
Tavan betonunun dökülmesiyle deniz
kabukları ve çürüyen demirler ortaya
çıktı. Yetkililerden yardım isteyen Kara,
“Bu işlerde yetkili olanlar bizi görsün,
bizi duysun, biz burada canız. Üç 
kızımla burada yaşıyorum. Ben 'Her an
tavan düşer, neresi başıma gelir?' diye
korkuyorum. Her an yıkılacak korku-
suyla yaşıyoruz” diye konuştu. I SAYFA 9
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PUANLAMALI
BAKIM iHALESi!
Bakırköy Belediyesi, ilçe sınırları içerisinde bulunan cadde ve sokakların
bakım onarım ve yenileme ihalesinde ‘Puanlama’ sistemine gitti

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve
Spor Bayramı bütün yurtta kutlandı.

İstanbul'daki resmi kutlama Taksim’deki
Cumhuriyet Anıtı'nda gerçekleşti. Törende
Cumhuriyet Anıtı önüne İstanbul Gençlik ve Spor
İl Müdürlüğü'nün çelengi konuldu. Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı'nın okunmasının ardından siyasi parti temsilcileri ve sivil
toplum kuruluşları da Cumhuriyet Anıtı’na çelenk koydu. I SAYFA 9
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KORSAN
TÖREN

YAPIYORUZ!

Süleyman Soylu

İÇİM KAN AĞLIYOR!

19 Mayıs kutlamalarının ardın-
dan açıklama yapan Büyükçek-

mece Belediye Başkanı Hasan Akgün,
son 15 yıldır milli bayramların kutlan-
ması gerektiği şekliyle kutlanmadığını
belirterek, “Bu durum son derece
üzücü ve düşündürücü. İçim kan 
ağlıyor, içim sızlıyor. Türk Milletinin

en anlamlı milli
günlerindeki kut-
lamalar kararna-
melerle seviyesi
düşürülerek 
kaymakam, vali,
belediye başkanı,
garnizon komu-
tanı bunlardan
çıkartıldı” dedi. 
I SAYFA 4
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Bu durum son 
derece üzücü!

Hasan Akgün

DÜĞÜNLER ERTELENDİ!

Cumhurbaşkanlığı seçiminin
ikinci tura kalması evlilik 

hazırlığı yapanların tüm planlarını 
değiştirdi. 27 ve 28 Mayıs'a gün 
alanlar erteleme telaşına düştü.
Düğün salonu işletmecisi Sibel 
Gürbüz müşterilerini uyardıklarını
belirterek, “Müşterilerimiz yine geliyor

ama genelde
kısım bilinçli
şekilde geliyor.
İkinci tura kala-
cağını tahmin
ediyorlardı, biz de
müşterilerimizi
uyarmıştık. İptal
değil ama ertele-
meler oldu” 
dedi. I SAYFA 9
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İkinci tur seçim
çiftleri vurdu!

Sibel Gürbüz

19 Mayıs Atatürk'ü Anma
Gençlik ve Spor Bayramı

kutlamaları kapsamında, İstanbul
Klasik Otomobilciler Derneği
(İKOD) Kadıköy'de 104 klasik oto-
mobil konvoy oluşturdu. Konvoy,
Kalamış Caddesi'nden geçti ardın-
dan sahil yolunu kullanarak Bağ-
dat Caddesi'ne girdi. Vatandaşlar
tarafından ilgiyle karşılanan konvoy
havadan da görüntülendi. Kutla-
malara Kadıköy Belediye Başkanı
Şerdil Dara Odabaşı da katıldı. 
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KLASiK
KONVOY!

I SAYFA 9

ŞARTNAMEDE iLGiNÇ MADDE

KORKUSU!
OLUM TEK SUÇLU

GENLER DEĞİL
Beyni hasar görmüş 
kişilerin davranışlarının

değiştiğini belirten uzmanlar, 
aileden gelen genetik bağlantıla-
rın suça yatkınlık olasılığını artır-
dığına dikkat çekiyor. Nöroloji
Uzmanı Prof. Dr. Sultan Tarlacı,
tek suçlunun genler olmadığına
vurgu yapıyor ve toplum, kültür,
aile, iyi eğitim ve desteğin suça
yatkınlığı olanları bile tamamen
suç işlemeyen bireyler haline 
çevirebildiğini söyledi. I SAYFA 10
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Yüksek Seçim Ku-
rulu’nun (YSK), 14
Mayıs’ta yapılan Cum-
hurbaşkanı seçiminin

kesin sonuçlarına ilişkin
kararı, Resmi Gazete’nin

mükerrer sayısında ya-
yımlandı. YSK’nın kesin so-

nuçlarına göre Cumhur İttifakı
Cumhurbaşkanı Adayı, Recep
Tayyip Erdoğan geçerli oyların
yüzde 49,52’sini, Millet İttifakı
Cumhurbaşkanı Adayı Kemal
Kılıçdaroğlu yüzde 44,88’ini,
ATA İttifakı Cumhurbaşkanı
Adayı Sinan Oğan yüzde
5,17’sini, seçimlere iki gün kala
Cumhurbaşkanı adaylığından
çekilen Memleket Partisi Genel
Başkanı Muharrem İnce ise
yüzde 0,43’ünü aldı. YSK’nın
kararına göre, 14 Mayıs’taki
seçime katılma oranı yüzde
87,04 oldu. Seçimde kullanılan
1 milyon 37 bin 104 oy da 
geçersiz sayıldı.

29 Mayıs'ta 
yapılacak ikinci tur 

Cumhurbaşkanlığı seçimi öncesinde
görüşme trafiği arttı. Cumhurbaşkanı
Erdoğan seçimlerde yüzde 5.2 oy alan

ATA İttifakı adayı Sinan Oğan ile
Dolmabahçe Çalışma Ofisi’nde bir araya
geldi. Kemal Kılıçdaroğlu ise ATA İttifakı

ortaklarından Zafer Partisi lideri 
Ümit Özdağ'ı ziyaret etti. 

Kılıçdaroğlu verimli bir toplantı
gerçekleştirdiklerini 

söyledi

KESiN 
SONUÇLAR 

RESMi 
GAZETE’DE

Kemal Kılıçdaroğlu ile görüşen Ümit
Özdağ, “Sorularımıza ayrıntılı cevaplar
aldık. Biz de yetkili kurullarımızla 
değerlendirmeler yapacağız. Diğer
siyasi partilerin genel başkanları ve
Sinan Oğan ile de sonrasında tekrar
değerlendirme yapacağız. Kısa zaman
içinde Türk kamuoyu ile görüşlerimizi
paylaşacağız” ifadelerini kullandı. 

DEĞERLENDiRECEĞiZ

YUZ YUZE 
ILK TEMAS
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İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, 19 Mayıs kutlamaları

kapsamında Taksim Cumhuriyet
Anıtı’nda düzenlenen resmi törenin
ardından gazetecilere açıklama-
larda bulundu. İmamoğlu, “Şu anda
devletin Spor İl Müdürlüğü'nün

çelenk töreni sonrasında, bizim
koyduğumuz çelenklerin korsan
olduğunu biliyor musunuz? Korsan
çelenk töreni yapıyoruz. Ayıptır.
Yazıktır. Lafa gelince başka türlü,
uygulamaya gelince başka türlü”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 5
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BEGENiLDi!
LAZ KIZI ÇOK
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Gençlik için
bir şarkı

Sena 
kendini aştı

diş macunu seçiminin ağız ve diş sağlığı
için önemli olduğunu vurgulayan uzmanlar
doğru diş macununun uygun oranlarda

florür içermesi gerektiğini söylüyor. Florürün sanıla-
nın aksine zararlı olmadığını kaydeden Üsküdar Diş
Hastanesi Periodontoloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi
Nihal Bahar, yutulmadığı takdirde herhangi bir yan
etkisi ve zehirlenmeye neden olmayacağını belirtti.
Bahar, “Florür çürük önleyici etkisi olduğu için diş
minesini desteklemek ve korumak için yararlıdır. Diş
hekimliğinde dolgu malzemelerinin çoğunda florürün
çürük önleyici etkisinden yararlanılmaktadır.” açıkla-
masında bulundu. Üsküdar Diş Hastanesi Periodon-
toloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Nihal Bahar diş
macunu seçiminde ‘Florürlü mü, florürsüz mü?’ tar-
tışmalarına açıklık getirdi.

Zararlı değil ancak yutmayın

Diş fırçalamanın, diş sağlığı açısından son derece
önemli olduğuna dikkat çeken Periodontoloji Uzmanı
Dr. Öğr. Üyesi Nihal Bahar, diş macunu seçiminin de
bir o kadar önemli olduğunu vurguladı. Diş macunu

seçerken mutlaka florür içerikli olanların seçilmesini
öneren Bahar, “Florür söylenilenin aksine zararlı ya
da yan etkili bir madde değildir. Ancak özellikle küçük
çocuklar tarafından yutulmaması gerekir. Yutulma-
dığı takdirde herhangi bir yan etkisi ve zehirlenmeye
neden olabilme durumu yoktur.” ifadelerini kullandı.

Diş minesi için yararlı

Florürlü diş macunlarının zararlı olmamasının ya-
nında tam tersine çürüklerin önlenmesinde etkili ol-
duğunu kaydeden Periodontoloji Uzmanı Dr. Öğr.
Üyesi Nihal Bahar, “Florür çürük önleyici etkisi ol-
duğu için diş minesini desteklemek ve korumak için
yararlıdır. Diş hekimliğinde dolgu malzemelerinin ço-
ğunda florürün çürük önleyici etkisinden yararlanıl-
maktadır.” şeklinde konuştu.Diş macununun içerdiği
florür oranının yetişkinlerde ve çocuklarda farklı
oranlarda olması gerektiğine değinen Bahar sözlerini
şöyle tamamladı: “Yetişkinlerde genelde 1500 ppm’lik
florür oranı olan diş macunları uygundur. 7 yaş altı
çocuklar için ise 1000 ppm 1350 ppm’lik florür oranı
uygun olacaktır.” HABER MERKEZİ

Üsküdar Diş Hastanesi Periodontoloji Uzmanı Dr. Öğr.
Üyesi Nihal Bahar diş macunu seçiminde ‘Florürlü
mü, florürsüz mü?’ tartışmalarına açıklık getirdi

Besteci, solist Demet Tekin’in,
19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Genç-
lik ve Spor Bayramı gününde ya-

yınlanan, sözü İbrahim Açılan’a, müziği
kendisine ait olan zeybek türküsünün klibi,
Murad Küçük yönetmenliğinde gerçekleşti.
“Haber Ver” isimli zeybek türküsünü Türk
halkına hediye eden Tekin, klibinin çıkış tari-
hinin, Mustafa Kemal Atatürk’ün Samsun’a
çıkış tarihine denk gelmesi bizim için büyük
bir mutluluktur” dedi.

Türkü demeti

“Cumhuriyetimizin 100. Yıl kutlamalarına,
Atatürk’ün çok sevdiği zeybek dansına itha-
fen, zeybek bir türkü ile katılmak istediğini
belirten Tekin, bunun için bu türküyü çok
yakında tüm digital platformlarda yayınla-
nacak olan “Türkü Demeti” isimli albümü-
mün içinden seçti. Klibinde zeybek dansına
eşlik eden Tekin, Atatürk fotoğrafları ile süs-
lediği klibini izleyiciye sunuyor.

Çok sayıda şarkısı var

“Zeybek bir erkek oyunu olarak bilinmesine
rağmen, bana göre onları destekleyen Türk
kadınının fedakarlığını, birleştirici milli ve
manevi yönünü temsil etmektedir” açıkla-
masında bulunan Tekin Zeybeğin aynı za-
manda cesaret demek olduğunu belirtti.
“Kadınlar cumhuriyetimizin kuruluşundan
bu yana gizli cesur kahramanlardır. Bura-
dan yola çıkarak klibimde ben de zeybek
dansına eşlik etmeye çalıştım” dedi. Müzi-
ğin bir aşk, bir şifa olduğunu ifade eden sa-
natçı “geçmişten günümüze en kıymetli,
kültürel değerlerimizden olan türkülerimize
sahip çıkmalı, bu konularla ilgili yeni çalış-
malar yapmalıyız”, dedi. Demet Tekin’in,
daha önce kendi bestelerinden oluşan sanat
müziği, tango, İngilizce çocuk, Yunanca, İs-
panyolca   albümleri ve bir de Arapça ilahisi
bulunmaktadır.

Her şarkısında, gerek sözleri ge-
rekse yorumuyla hislerini dinleyici-
sine geçirmeyi başaran Sera,

“Kafamın İçi Bir Meyhane”de adeta kendini
aşıyor. Müziğin ahengine kendinizi kaptıraca-
ğınız ve Sera’yla birlikte içten içe haykırarak
söyleyeceğiniz bir şarkı “Kafamın İçi Bir
Meyhane.” Beyoğlu sokaklarında çekilen
klipte Sera, şarkının hikayesini izleyicisine ya-
şatmayı da başarıyor. “Bu şarkıyı İstanbul’da
bir gece yarısı yazmıştım. Kafamdan geçen-
lere anlam veremediğim ama garip bir şekilde
mutlu olduğum bir zamandı. Şarkılara ge-
lince, İstanbul’un büyülü bir tarafı var. Sokak-
larını ne kadar gezsem de kaybolmanın
verdiği bir huzur var İstanbul’da. Birini sev-
mek gibi aslında. Çok spontane bir şehir. Ne-
rede, ne zaman, kiminle karşılaşacağını asla
tahmin edemiyorsun.” İlk albümde olduğu
gibi kayıt, aranje ve mix işlemlerinde Berkant
Ali’yle birlikte çalışan Sera’ya enstrümanlarda
Onur Gülanber ve Jorge Varde eşlik ediyor.

32 yaşındaki Hakan Sabancı, son
olarak 29 yaşındaki Hande Erçel ile
katıldıkları bir düğünde sevgilisini ai-

lesi ile tanıştırdı. 2. Sayfa'nın haberine göre;
Kenan Doğulu’nun sahne aldığı düğünde Arzu
Sabancı, müstakbel geliniyle karşılıklı dans etti.
O anların fotoğraflarına, "Bizlere de hayırlı
olsun demek düşer, "Hakan bu kez farklı hisse-
diyor bence, Hande de gönlüne göre buldu sa-
nırım" ve "Çok tatlılar" gibi yorumlar yapıldı.

Grammy ödüllü dün-
yaca ünlü sanatçı Ed
Sheeran, '' - '' (Subt-

ract) isimli yeni albümünde yer
alan 14 yeni şarkının hepsini
birden kliplendirerek aynı gün
izleyiciyle buluşturdu.  YouTube
kanalından 14 video birden ya-
yınlayan Ed Sheeran, milyon
tıklanmalarla büyük ilgi gördü.
Billboard'un En İyi Albüm Satış
listesinde 1 numara olan albüm,

şimdiden yılın en iyi albümü
olarak gösterilmeye başlandı.
Eşine kanser teşhisi koyuldu-
ğunu öğrendiği gün sadece 4
saatte albümdeki 7 şarkıyı yaz-
dığını dile getiren sanatçı, büyük
bir buhran yaşadığını sözlerine
ekliyor.  Ed Sheeran, ayrıca
Apple Music için özel konser
kaydederek, kayıtta albümde yer
alan her şarkının hikayesini an-
lattı. HABER MERKEZİ

4 saatte 7 şarkı yaptı

Ameliyatın faydaları
Tecrübeli bir ortopedik cerrah ve bir gün
öncesinden yapılan iyi bir planlama ile ro-
botik diz protezinde cerrahi süre kısalır-
ken, kanama miktarı ve kan ihtiyacı
azalıyor. Prof. Dr. Mehmet İşyar “Hasta-
nın ameliyat olacağı dizinin bilgisayarlı
tomografisi ameliyattan bir gün önce çe-
kilir ve robotun bilgisayarına yüklenir.
Cerrah ve teknisyen tarafından ameliyat
bir gün önce sanal olarak yapılır ve hangi
tür kesiler kullanılacağı, bacaktaki açıların
nasıl olacağı, hangi ölçülerde protez kul-
lanılacağı ayarlanır. Böylelikle ertesi gün,
gerçek ameliyat sırasında bu belirlenen
veriler ışığında cerrah kesiler sırasında ro-
botik kolu kullanır. Bu da bize hata payını
hemen hemen sıfıra indirme avantajı sağ-

lar. Yapılan araştırmalar; robotik diz pro-
tezi ameliyatında bacaktaki açıların mü-
kemmele yakın, sıfır hatayla hesaplanıp
ona göre kemik kesileri yapılması saye-
sinde ameliyat sonrası günlük yaşama dö-
nüşün daha hızlı olduğunu
göstermektedir” diyor. 

DIz aGrIlarIna
Care Cok

Prof. Dr. Mehmet İşyar, robotik diz
protezi ameliyatında en çok merak
edilen soruları cevaplandırdı, önemli
uyarılar ve önerilerde bulundu

HABER MERKEZİ

V ücudumuzun yükünü en fazla diz-
lerimiz taşıyor. Hal böyle olunca
özellikle de ilerleyen yaşla birlikte

ortaya çıkan kıkırdak aşınması nedeniyle
merdiven ve yokuş inip çıkarken, oturup
çömelirken, yürürken, ayakta dururken
hatta gece uyurken bile ağrılar çekilmez
olabiliyor. Halk arasında ‘eklem kireçlen-
mesi’ olarak bilinen hastalık, kişinin günlük
yaşam kalitesini son derece olumsuz etki-
lerken, çeşitli tedavilere rağmen fayda sağ-
layamamış hastalar için son yıllarda
teknoloji ve tıptaki gelişmeler sayesinde yüz
güldüren yeni nesil tedavi yöntemleri uygu-
lanıyor. Acıbadem Ataşehir Hastanesi Or-
topedi ve Travmatoloji Uzmanı Prof. Dr.
Mehmet İşyar, “Fazla kiloları verme, yürü-
mede yardımcı baston gibi cihazlar kul-
lanma, ağrı kesici ilaçlar ve eklem içi
enjeksiyonlar gibi tedavi yöntemlerinden
sonuç alınamamış, ağrısı dayanılmaz hale
gelmiş ve hareket yeteneği de iyice yitirilmiş
hastalarda yapılan ‘diz protezi’ artık yeni
bir teknoloji olan robotlar sayesinde yapı-
labiliyor. Aşınmış diz ekleminde kıkırdak
yüzeylerinin değiştirilmesi sağlanarak kişi-
nin günlük yaşam kalitesi artırılabiliyor”
diyor. Prof. Dr. Mehmet İşyar, robotik diz
protezi ameliyatında en çok merak edilen 3
soruyu cevaplandırdı, önemli uyarılar ve
önerilerde bulundu. 

1.Robotik diz protezi ameliyatını
robot mu yapıyor?

Robotik diz protezinde ameliyatı tek başına
robot yapmıyor. Ameliyat, robotik protez
konusunda sertifika almış, tecrübeli bir or-
topedi cerrahı tarafından yapılıyor. Yani ro-
botik diz protezi ameliyatında cerrahın
tecrübesi büyük önem taşıyor. Ortopedi ve
Travmatoloji Uzmanı Prof. Dr. Mehmet
İşyar “Robot olarak adlandırılan bilgisayar
güdümündeki cihaz, hastanın tüm anato-
mik verileri daha önceden bilgisayara yük-
lendiği için ve ameliyat öncesi planlama
yine bu bilgisayarla yapıldığı için cerraha
son derece yardımcı bir cihazdır ve orto-

pedi cerrahı tarafından kullanılır” diyor. 

2.Robotik diz protezi ameliyatı
gençlerde yapılabiliyor mu?

Diz protezinin gençlerde uygulanmayıp
ileri yaşta, yaygın ve geniş bir alanda deje-
naratif (yıpranma) kıkırdak sorunları olan
hastalarda düşünülebilecek bir tedavi yön-
temi olduğunu belirten Prof. Dr. Mehmet
İşyar şöyle konuşuyor: “İleri yaşta olan, kı-
kırdakları tamamen aşınmış, ağrı ve yü-
rüme zorluğu çok artmış hastalarda diz
protezi çok etkili bir tedavi yöntemidir.
Eklem yüzeyi tamamen kesilerek yerine ti-
tanyum yüzey kaplaması konulur. Son yıl-
larda uygulanmaya başlayan robotik diz
ameliyatı ise diz protezini kolaylaştıran ve
hata oranını azaltan yeni bir tekniktir. Bu
yöntemde de kullanılan yani dize konulan
implant aynıdır. Sadece ameliyat sırasında
bilgisayar destekli robotik bir kol yardımcı
olarak kullanılmaktadır.” 

Çürük dişi önlemek mümkün

Sevgilisinin
ailesiyle tanıştı
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OLAY, Arnavutköy Bolluca Mavigöl Ma-
hallesi Cumhuriyet Caddesi üzerinde
bulunan bir markette gece saatlerinde

meydana geldi. Bir araç ile marketin bulunduğu
sokağa gelen 2 hırsız, çevrede kimsenin olmadığını
fark edince markete girmeye karar verdi. Uzun süre
marketin kapısını açmaya çalışan 2 hırsız, alarmın
çalmasıyla paniğe kapıldı. İçeri girerek kasayı ye-
rinden söken hırsızlar, geldikleri araçla kaçarak
uzaklaştı. Hırsızlık anı marketin güvenlik kamera-
sına yansırken polis ekipleri çalışma başlattı. 

Şikayetçi olduk

Market çalışanı Oğuzhan Gümüş, “Burada yarı
zamanlı çalışıyorum. Biz gece uyuyorduk sabaha
doğru hırsızlar gelmiş. Bir kolaçan etmişler etrafı,
kimsenin var mı yok mu diye. Sontra kapıyı zorla-
mışlar şu kısmı zorlamışlar. Alarm sistemi 10 sa-
niye içinde devreye giriyor. O 10 saniyede kasaya
yönelmişler. Kasayı indirmişler sağa sola bakmış-
lar. Alarm sistemi devreye girince oanik yapıp kaç-
mışlar. Kaçarken de dönerken, bir arabaya
çarpmışlar. Arabanın sahibi geldi.Karşıdaki bina-
nın kamera kayıtlarına baktık. İfade verdik şika-
yetçi olduk. " dedi. DHA

ZÜMRÜTEVLERMahallesi,
Mercan Sokak'ta 4 katlı bina-
nın bodrum katında bulunan

otomobil tamirhanesinde saat 12.00 sı-
ralarında yangın çıktı. Alevlerin kısa sü-
rede dükkanı tamamen sarması üzerine
çevredekiler itfaiye ekiplerine ihbarda
bulundu. Olay yerine itfaiye, polis ve
sağlık ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekipleri
yangına müdahale ederken, tamirha-
nede çalışanlar can havliyle kendilerini

dışarı attı. Yangında, dükkana misafir
olarak gelen ve içerde mahsur kalan İb-
rahim Polat ağır yaralandı. Ekipler tara-
fından dışarı çıkarılan İbrahim Polat
ambulansla hastaneye kaldırıldı. Polat'ı
gören yakınları, ambulansa binmek is-
teyip sinir krizi geçirdi. Hastanede teda-
visi devam eden İbrahim Polat'ın
durumunun ciddi olduğu öğrenildi.
Polis ekipleri sokağı trafiğe kapatarak
çevrede güvenlik önlemi aldı. Yangın,

yaklaşık bir saat süren çalışmanın ar-
dından itfaiye ekipleri tarafından sön-
dürüldü. Polis ve itfaiye ekipleri
yangınla ilgili inceleme başlattı.   Görgü
tanığı Muharrem Ateş, "Buranın çalı-
şanı değil. Yakın akrabaları, misafirliğe
gelmiş. Abisiyle sohbet ediyorduk. O
koşunca bende arkadan koştum. Alevler
sarmış dükkanı. Dumandan geriye kaç-
mış. Tedbir amaçlı binayı komple bo-
şalttık" dedi. DHA

Markette
kasa hırsızlığı

Yine trafik
yine kavga!

O lay, 10 Mayıs Çarşamba
günü saat 17.00 sırala-
rında Altunizade Köp-

rüsünde meydana geldi. Bir
sürücü otomobiliyle, Üsküdar-
Sultanbeyli seferini gerçekleştiren
İETT otobüsünü bir süre takip
ederek önünü kesti. Sürücü,
önünü kestiği otobüsün şoförü
olan Ecevit İpek'in, durakta bek-
leyen babasını almadığını iddia
ederek küfür ve hakaret etti. O sı-
rada içinde yolcuların da olduğu
otobüsün kapılarını kilitleyen oto-
büs şoförü polis ekiplerine haber
verdi.

Babamı niye almadın?

Karşılıklı küfürleşmenin yaşan-
dığı olayda, otomobil sürücüsü,
"Babamı duraktan niye almadın"
diyerek hakaretler etmeye devam

etti. Otobüs şoförü her durakta
durduğunu, durakta yolcu bırak-
madığını söylese de otomobil sü-
rücüsünü ikna edemedi.
Otobüsteki yolcular da sürücüye,
çocukların olduğunu ve korktuk-
larını söyledi. Ancak otomobil sü-
rücüsü, polis ekipleri gelene kadar
hakaret etmeye devam etti. Bir
süre sonra polis ekiplerinin olay
yerine gelmesiyle sona eren
olayda, taraflar birbirlerinden şi-
kayetçi oldu. Yaşananlar ise çev-
redekiler tarafından cep telefonu
kamerasıyla kaydedildi. 

Şoför şikayetçi oldu

Güzergahında giderken otomobil
sürücüsü tarafından önünün ke-
sildiğini belirten Ecevit İpek,
"Korna sesi ile camı açtım. Haka-
retler, küfürler etmeye başladı.

Otobüs de çoluk çocuk, aileler
vardı. Otomobili, otobüsün
önüne çapraz bir şekilde çekince
bir şey de yapamadım. Yolcuları
da aşağı indirmedim, kapımı da
açmadan polisi bekledim. Baba-
sını almamışım, öyle bir şey yok.
İspatlayamaz da zaten. Belki ben
kapıları kapattıktan sonra araba-
mın arkasında durduysa onu bile-
mem. Otobüse almama gibi bir
lüksüm yok. Sonuçta benim ba-
bamın arabası değil bu, toplu ta-
şıma bunu herkes kullanıyor.
Durakta durduysan, o durakta da
durmamam mümkün değil zaten.
Yolcular kendisi de söylüyor. Yani
bütün duraklara uğradım. Yolcu
aldım, yolcu bıraktım. Babasını
peşimden koşturduğumu iddia
ediyor. Karakola giderek şikayetçi
oldum" diye konuştu.  DHA

AVCILAR'DA
özel bir ban-
kayı soymak

için yan taraftaki iş yeri-
nin duvarını delen kar
maskeli bir kişi alarmın
devreye girmesiyle kaçtı.
Olay, Avcılar Mustafa
Kemal Paşa Mahallesi
Firüzköy Bulvarında
dün gece saatlerinde
meydana geldi. Kar
maskeli olduğu öğreni-
len bir kişi, özel bir ban-
kanın yanında bulunan
boş iş yerinin bodrum
katındaki demir kapısını
kırarak içeri girdi. Ban-
kaya ulaşmak için iş ye-
rinin duvarını delmeye

çalışan hırsız alarmın
çalması üzerine kaçtı.
Olay yerine gelen polis
ekiplerinin kaçan şüp-
heli için yakalama çalış-
ması sürüyor. Dükkân
sahibi Özgür Avşar, "Alt
kattaki bodrum kapısını
kırarak içeri girmiş. Kar
maskeli bir kişi. Küçük
bir duvar tamiratı bir de
kapı tamiratı olacak. 4
ay kadar önce de kapıyı
tekrar kırıp alt bodrum
katında uyuşturucu kul-
lanan kişiler yakalandı.
Yine o gruptakilerin
olayı gerçekleştirme ih-
timalleri var" dedi.
DHA

SAHiBiNDEN 
DEVREN SATILIK

PVC PENCERE KAPI
STOR SİNEKLİK
CAM BALKON
DUŞAKABİN
İMALAT 

Ü
Ü
Ü
Ü
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GSM:0(542) 364 92 08

Arnavutköy'de girdikleri marketin
kasasını yerinden sökerek kaçan hır-
sızlar güvenlik kamerasına yansıdı

Esenyurt'ta yol verme konu-
sunda çıkan tartışmada motosik-
letli ile kavga eden kadın sürücü
uzun süre sakinleşmedi

Maltepe'de 4 katlı binanın bodrum katında bulunan otomobil tamirhanesinde yangın çıktı. İtfaiye
ekiplerinin müdahalesiyle yaklaşık bir saatte söndürülen yangında bir kişi ağır yaralandı

D-100 Yan Yolda Beylikdüzü yönüne
ilerleyen bir motosikletli ile otomobil sü-
rücüsü yol verme konusunda anlaşa-

madı. Kadın sürücü otomobilinin önüne bir anda
geçen motosikletliye çarpmamak için aniden dur-
mak zorunda kaldı. Sürücünün durduğunu gören
motosikletli de yanına geldi. Otomobil sürücüsü,
motosikletliye 'neredeyse kaza yapmasına neden
olacağını' söyleyerek tepki gösterdi. Motosiklet sü-
rücüsü hatalı olduğunu belirterek otomobil sürü-
cüsünü sakinleştirmeye çalıştı. Motosikletli,
otomobil sürücüsünü aracına bindirmeye çalışır-
ken, kadın tepkisini sürdürerek iki kez tekme atıp
kaskına vurdu. Trafikteki diğer sürücülerin 'Yolu
kapatıyorsunuz' uyarılarına da bir süre aldırış et-
meyen otomobil sürücüsü daha sonra yoluna
devam etti. Trafikteki gergin anlar, cep telefonu ka-
merası ile görüntülendi. DHA

Üsküdar'da bir otomobil sürücüsü, babasını duraktan almadığını iddia
ettiği otobüsün peşinden giderek önünü kesti. Otobüs şoförüne tehdit ve
hakaretler savuran sürücüyü çevredekiler cep telefonuyla görüntüledi

OLAY, Pazartesi ak-
şamı saat 22.20 sıra-
larında Esenyurt

Çınar Mahallesi'nde meydana
geldi. Özgür Deniz, 77 BH 024
plakalı hafif ticari aracı ile ekmek
almak için bir fırına gitti. Aracını
fırının önünde çalışır vaziyette
park eden Deniz fırına girdi. De-
niz'in aracını çalışır vaziyette bı-
rakıp fırına girdiğini gören 2
kişiden 1'i aracı çaldı. Deniz, ça-
lınan  aracının kapı kolundan
tuttu ancak metrelerce sürük-
lendi ve hırsızı durdurmayı ba-
şaramadı. İhbar üzerine olay
yerine gelen polis ekipleri, aracı
çalan kişiyi yakalamak için gü-

venlik kamera görüntülerini in-
celedi. Hafif ticari aracın shaibi
Özgür Deniz ise, sürüklendiği sı-
rada bacaklarından yaralandı. 

Kapının açıldığını duydum

Aracı çalınan Özgür Deniz, "
Pazartesi akşamı saat 22.00 sıra-
larında Esenyurt Çınar mahal-
lesi 1407 sokaktaki bir fırına
uğrayarak aracımı anahrarı üze-
rinde bırakarak 'Şuradan iki
ekmek alayım dedim. O şekilde
fırına girdim. Fırına girmeden
önce aracımdan bir ses geldi
ona baktım. Birşey göremeyince,
fırından ekmek alayım dedim.
Fırına girdim tam ekmeği aldım,

o arada kapının açıldığını hisset-
tim. Hissettim derken duydum.
Peşinden koştum, bağırdım,
ama durmadı. Bende kapı ko-
lundan kapıyı açarım düşünce-
siyle, ama içeriden kilitledi.
Sonra 200 metre kadar, cadde-
nin başına kadar beni sürükledi.
Bulunmasını istiyorum" dedi.
Görüntülerde Özgür Deniz'in,
aracını fırının önünde çalışır şe-
kilde bırakıp içeri girdiği, arka-
sından gelen şüphelinin
otomobile binerek hızla uzaklaş-
tığı görülüyor. Deniz, aracın ça-
lındığını fark edince aracın kapı
kolundan tutuyor ancak metre-
lerce sürükleniyor. DHA

Esenyurt'ta Özgür Deniz'in, ekmek almak için girdiği fırının önünde çalışır şekilde bıraktığı hafif ticari aracı kimliği belirsiz 2
kişi tarafından çalındı. Çaresiz sürücü, çalınan aracının kapı kolundan tutarak hırsızlara engel olmaya çalışınca metrelerce
sürüklendi. Otomobilin sahibi Özgür Deniz'in metrelerce sürüklendiği anlar güvenlk kamerası tarafından kaydedildi

İyilik yaparken ölecekti!

Maltepe'de yangın: 1 kişi yaralandı

Sen mISIn babamI

almayan!
Sen mISIn babamI

almayan!

Akıl fikir hak getire!
ESENYURT'TAoturan Cevat İlkan'ın kam-
yonetinin aküleri bir ayda ikinci kez ça-
lındı. Hırsızlık anları ise bir iş yerinin

güvenlik kamerasına yansıdı. Olay, dün sabah saatle-
rinde Sultaniye Mahallesi'nde meydana geldi. Kam-
yonetini park eden Cevat İlkan, sabah kamyonetinin
yanına gittiğinde akülerinin çalındığını fark etti. Hır-
sızlık anları ise bir iş yerinin güvenlik kamerasına yan-
sıdı. Görüntülerde, kamyonetin yanına gelen bir
kişinin, bir süre aküleri çıkarmaya çalıştığı görüldü.
Bir ara kamyonetin yanından ayrılan şüphelinin et-
rafta oyalandıktan sonra yeniden kamyonetin yanına
gelerek iki aküyü alarak gittiği görüntülere yansıdı.

Bir ayda ikinci
kez aküsü çalındı
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1 4 Mayıs gelip geçti… 14 Mayıs’ı ge-
ride bırakan Türkiye, 28 Mayıs’ta
yeni bir seçime hazırlanıyor.  Türkiye

28 Mayıs’ta, ilk kez büyük bir seçimde
ikinci tur deneyimi yaşayacak. İlk turun so-
nuçları rakamsal ve siyasal boyutuyla her
yerde yazılıyor, tartışılıyor. Soğukkanlı de-
ğerlendirenler olduğu gibi, ‘şöyle yapılma-
lıydı, böyle olmalıydı, şimdi benim dediğim
gibi yapılmalı‘ gibi bir sürü fikirler öne sü-
renler de var. Mutlaka takip ediyor, okuyor
veya izliyorsunuzdur. Burada tekrar etmenin
gereği de yok.

* * * *
Bir kenara not etmişim. 14 Mayıs seçi-

mini etki ve sonuç açısından dünyanın en
önemli seçimi olarak görenler, ‘Türkiye, sa-
dece Türkiye değildir‘ ya da ‘Türkiye’den
konuşmak, sadece Türkiye değil, bölgesel ve
küresel ölçekte dünya siyasetinin bugünün-

den ve yarından konuşmaktır‘ diyorlardı.
Haklılardı.

* * * *
Ukrayna Savaşı’nın başlayışı 450 günü

geçti. Bu süre zarfında dünya sadece savaşı
yaşamıyor. Aynı zamanda uluslararası sis-
tem ve küreselleşmede değişim veya dönü-
şüm ciddi anlamda tetiklendi. Bilimsel
ifadeyle savaş ve sistemsel değişim eş za-
manlı yaşanıyor. Savaş, İkinci Dünya Savaşı
sonrası oluşan düzeni ve Soğuk Savaş son-
rası dönemi son noktasına kadar getirip 
bıraktı adeta.

* * * *
Dünyanın jeopolitik, siyasal açıdan nereye

gittiğine dair yoğun tartışmalar yaşanıyor
her yerde. Eski düzenin sürdürülemez oldu-
ğuna dair kanaat yerleşti. Çin’in önleneme-
yen yükselişi, Tayvan sorunu, Pasifik
NATO’su, küresel güney, gıda, temiz su,

iklim krizi, yeşil enerji, sanayi ve ham
madde tedarik zinciri gibi konuları takip
edemeyenler tartışmalara ne dahil olabili-
yor, ne de olan biteni anlayabiliyor.

* * * *
Yaşadığım Almanya’dan örnek verirsem.

Alman Şansölye, elinde kimseye vermediği
meşhur deri dosya çantası, yanında dev fir-
maların CEO’ları bir ülkeden diğerine koşu-
yor. Üç dört kez Güney Amerika’yı turladı,
Afrika’yı dolaşıyor, Hindistan, Vietnam, Ja-
ponya’yı komşu kapısı yaptı. Günleri uçakta
geçiyor. Her açıdan stratejik yeni ortaklar
arıyor oluşacak yeni dünya düzeninde.

* * * *
Aslında yeni düzenin işaretleri Ukrayna

savaşından çok önce başlamıştı. 2008‘deki
ekonomik kriz, 2010‘daki Arap Baharı,
2020‘deki Salgından sonra Ukrayna Savaşı
belki de tetikleyen son halka. 1945 sonrası
kurulan sisteme, Amerikan hegemonyası,
Amerikan kültürü hakimdi. Bugün, bu döne-
min sonuna geldik sanki. Gerçi şu anda hem
yeninin içeriği hem de yönüne dair bir tam
bir berraklık olmadığını da unutmayalım.

* * * *
Türkiye bölgesel güç/kilit ülke. Batı ile

birlikte olan, tam Batı içinde olmayan ama
AB adayı olan Türkiye, değişen dünyada
kendini nasıl konumlandıracak. Bu konum
Mustafa Kemal Atatürk’ün kurduğu Türkiye
Cumhuriyeti’nin ikinci yüzyılını topyekün et-
kileyecek. Bu konum Suriye’de, Ege‘de,
Doğu Akdeniz‘de, Mavi Vatan’daki sorunla-
rın gidişatına yol gösterici olacak.

* * * *
Bir meslektaşım geçen gün şöyle yazı-

yordu. ‘CHP lideri ABD-İngiltere-Almanya
arasında denge kurarak 300 Milyar Dolar

toplayıp iktidarı ele geçirmek istedi. Türki-
ye’nin yönünü belirlemek için direksiyona
geçmek istedi.‘ Ama ilk turda olmadı.  14
Mayıs’ta TBMM’de çoğunluğu sağlayan,
cumhurbaşkanlığı seçiminde de 4.5 puan
(kabaca 2.5 milyon oy) önünde olan Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, ikinci tura avantajlı
giriyor.

* * * *
Şimdi 28 Mayıs’ta Cumhurbaşkanı yani

direksiyona geçecek olan seçilecek. Yani
Türkiye otobüsünün yolcuları hazır, şoför
bekleniyor. Bekleyip göreceğiz. Ama bu bek-
leyiş sırasında şoför adaylarından biri ile
yolcuların bir kısmı ‘biz‘ ve ‘Suriyeli sığın-
macılar‘ ile ‘biz‘ ve ‘depremzedeler‘ veya
‘biz‘ ve ‘ithal oylar‘ şeklinde ötekileştirici-
dışlayıcı bir söylemlerle seslerini yükseltiyor.
Bu tarihte örneği görülen ırkçı, aşırı sağcı
siyasi tezahürlerin bir yansıması gibi.  28
Mayıs’ta beklenen şoför gelse bile huzurlu
bir yolculuğa engel olacak vahim bir 
gelişme.

14 Mayıs‘a dönüp bakınca…

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, geçen hafta vefat eden babası
Yüksel Çalık için İstanbul ve Trabzon’da

Mevlid-i Şerif okuttu. Beylikdüzü’nde Fatih Sultan
Mehmet Camii’nde okutulan mevlide İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, Esen-
yurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, İBB
Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat ile Çalık aile-
sinin yakınları ve sevenleri katıldı. Mevlide katılan-
lara teşekkür eden Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, “Böyle bir babaya sahip oldu-
ğum için çok şanslıyım. İyi ki benim babam olmuş.
Bu zor günümüzde yanımızda bulunan ve duaları ile
desteklerini esirgemeyen sevenlerimizden Allah razı
olsun” dedi. Yüksel Çalık için memleketi olan Trab-
zon’da okutulan Mevlid-i Şerif’e ise Beşikdüzü Bele-
diye Başkanı Ramis Uzun, Çalık ailesinin yakınları
ve sevenleri katıldı. HABER MERKEZİ

Çatalca Belediyesi çocuklar için gezici ti-
yatro ve animasyon gösterilerinin yer aldığı
Tiyatrobüs hazırladı. Kültür İşleri Müdür-

lüğünün bünyesinde eğitim vermeye devam eden Ti-
yatro Akademisi öğretmenlerinin çocuklar için
hazırladığı birbirinden eğlenceli tiyatro, kukla müzik
ve dans gösterilerinin, bubble showların yer aldığı Ti-
yatrobüs bu yıl da ilçede ki tüm okulları dolaşarak
çocuklarla buluştu. Tiyatrobüsü okullarında gören
öğrenciler mutluluklarını dile getirirken Belediye Baş-
kanı Mesut Üner, “Çatalcamıza kazandırdığımız tüm
projelerimizin merkezinde daima yarınlarımızın temi-
natı çocuklarımız ve gençlerimiz yer alıyor. Çünkü
çocuklar ve gençler bizlerin geleceğidir. Onların kül-
türel, sanatsal anlamda gelişimlerine katkı sunacak ve
yine spor yapabilecekleri imkânlar sunmak adına ça-
lışmalar yapmayı bu nedenle çok önemsiyoruz. Ti-
yatrobüs projemizi hayata geçirerek her yıl etkinlikleri
ve eğlenceyi çocuklarımıza ulaştırıyoruz. Çocukları-
mız bu anlamda çok şanslı çünkü Tiyatrobüsümüz
onların bulunduğu mahalleye gidiyor. Bu yıl da Ti-
yatrobüsümüz İlçemizdeki ilk ve ortaokullarımızı,
anaokullarımızı dolaştı. 11 günde 32 okulumuzda
gösteri yaptı. 9 bin çocuğumuzun güzel vakit geçir-
melerine, gülüşlerine şahit olmak çok güzeldi. Daha
nice neşeli ve keyifli organizasyonlarda çocukları-
mızla birlikte olmaya devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı. HABER MERKEZİ

A taköy’de yapıl-
ması planlanan
otel yüzünden

vatandaşlarla karşı kar-
şıya gelen Bakırköy Belediye Başkanı
Bülent Kerimoğlu, şimdi de bir ihaleyle
gündeme düştü. Bakırköy Belediyesi’nin
‘Bakırköy ilçe sınırları içerisinde idare ve
yüklenici malı ile muhtelif cadde ve so-
kaklarda asfalt tretuvar taş kaplama
bakım onarım ve yenileme işi yapım işi’
başlığıyla duyurusunu yaptığı ihalenin
teknik şartnamesine rekabeti ortadan
kaldıran bir madde eklendi. 5 Nisan
2023 tarihinde yapılan ihalenin teknik
şartnamesinde benzer iş olarak ‘Kara
Yolları işi yapmış olmak’ şartı getirildi.
Bununla yetinmeyen belediye şartna-
meye bir de ‘Puanlama sistemi’ getirdi.
Böylece ihaleye katılan şirketler verdik-
leri tekliflerle değil puanlama sistemiyle
belirlendi.

Rekabet ortadan kalktı

Bakırköy Belediyesi’nin teknik şartna-
meye eklediği bu maddeler yüzünden
ihaleye katılım bir hayli düştü. Sadece
iki firma ihaleye katılabildi. Esenyurt
Orhan Gazi Mahallesi’nde bulunan
Ayasal İnşaat 79 milyon 708 bin liralık
teklifiyle ihalede ipi göğüsleyen taraf
oldu. Ayasal İnşaat’ın 2014 yılı itibarıyla

Bakırköy Belediyesi’nden 100 milyonu
aşkın ihale aldığı ortaya çıktı. Şirketin
daha önceki kazandığı ihalenin teknik
şartnamesinde puanlama sistemi yapıl-

madığı görüldü. İlk defa
bu ihalede puanlama sis-
temine giden belediye
tartışmalara neden oldu. 

Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün vatan savunmasını
başlatmak amacıyla 19 Mayıs

1919 tarihinde Samsun’a ayak basışının
104’üncü yıldönümü tüm yurtta olduğu
gibi Büyükçekmece’de de kutlandı. Kut-
lama törenine katılan Büyükçekmece
Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, son
15 yıldır milli bayramların kutlanması
gerektiği şekliyle kutlanmamasının son
derece üzücü ve düşündürücü olduğunu
belirterek; “İçim kan ağlıyor, içim sızlı-
yor” dedi.

Çelenk bırakıldı

İlk tören Kaymakamlık önündeki Ata-
türk Anıtı’nda yapıldı. Saygı duruşu ve
İstiklal Marşı’nın okunmasının ardın-
dan Atatürk Anıtı’na çelenk konuldu.
Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr.
Hasan Akgün, ilçe protokolü, siyasi par-
tiler, mahalle muhtarları, sivil toplum
kuruluşları, spor kulüpleri ve öğrencile-
rin katılımıyla gerçekleşen törende genç-
ler de Atatürk Anıtı’na binlerce
karanfilden oluşan bir çelenk takdim
etti. Büyükçekmece Belediyesi Halk
Akademisi Altın Köprü Halk Dansları
ekiplerinin folklor gösterilerinin ardın-
dan tören sona erdi.

Herkes düşünsün

Tören sonrasında basın mensuplarının
sorularını yanıtlayan Büyükçekmece Be-
lediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, milli
bayramların eskisi gibi bayram hava-
sında coşkuyla kutlanmamasının kendi-
sini çok üzdüğünü belirterek; “Kutlama
törenlerine en güzel yakışan bayram 19
Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor
Bayramı. Bu son 15 yıldan beri maale

sef diğer 23 Nisan gibi, 30 Ağustos gibi
kahraman Türk Milletinin en anlamlı
milli günlerindeki kutlamalar kararna-
melerle seviyesi düşürülerek kaymakam,
vali, belediye başkanı, garnizon komu-
tanı bunlardan çıkartıldı. Artık içim
buruk, kabul etmiyor. Artık içim sızlıyor.
Bugün buraya Büyükçekmece Hükümet
Meydanı'na 19 Mayıs bayramını çocuk-
luğumda olduğu gibi kutlamaya geldim. 

Bir belediye başkanı olarak içim kan 
ağlıyor. Neden hepimiz burada değiliz?
104 sene önce o günkü Mustafa Kemal
bu kurtuluş harekatını başlatmamış ol-
saydı ve başarıya ulaşmamış olsaydı, 30
Ağustos Zafer Bayramı diye bir bayra-
mımız olmasaydı şimdi acaba bu ülkede
hangi bayrak dalgalanıyordu diye düşü-
nüyor musunuz? Düşünsünler, bir kez
daha düşünsünler. Herkes düşünsün”
ifadesini kullandı. HABER MERKEZİ

ÖZEL HABER

Babası için 
mevlit okuttu

Çocukların 
mutlu günü

19 Mayıs kutlamalarının ardından açıklama yapan Büyükçekmece Beledidye Başakanı Hasan
Akgün, son 15 yıldır milli bayramların kutlanması gerektiği şekliyle kutlanmadığını belirterek, “Bu
durum son derece üzücü ve düşündürücü. İçim kan ağlıyor, içim sızlıyor” açıklamasında bulundu

İçim kan ağlıyor!

PUANLAMALI 
BAKIM IHALESI!

SOSYAL MEDYADAN
İHALE MASASINA!
Bir başka ilginç ihale haberi Çevre Bakanlı-
ğı'ndan geldi. Sosyal medyada yaptığı pay-
laşımlarla dikkatleri üzerine çeken Yüksel
Kaçak’ın Seler Taahhüt Yapı isimli şirketine
322 milyonluk iki ihale verildiği ortaya
çıktı. Sosyal medya hesabından sürekli
Recep Tayyip Erdoğan’ı öven Kaçak, Spor
Bakanlığı, Çevre Şehir Bakanlığı ve İl Özel
İdarelerinden bugüne kadar 24 ihale ka-
zanmıştı. Şirketin son kazandığı iki iha-
leyle birlikte kamudan kazandığı para bir
milyarı aştı. Çevre Bakanlığı ilk olarak Yoz-
gat Sorgun’da 141 konut iki dükkan yapıl-
ması için bir ihale yaptı. 6 Ekim 2022’de
sözleşmesi yapılan 118 milyon liralık iha-
leyi Seler Taahhüt Yapı firması kazandı.
Bakanlık bu ihaleden bir ay sonra Or-
du’nun Perşembe ilçesinde yapılacak 194
konut ihalesini de aynı şirkete verdi. 3 Ka-
sım’da sözleşmesi yapılan ihalede şirketin
yaklaşık maliyetten 8 milyon fazla teklif
vererek 204 milyon 405 bün liraya söz-
leşme imzaladığı ortaya çıktı.

Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

Bakırköy Belediyesi, ilçe sınırları içerisinde bulunan cadde ve sokakların bakım onarım ve yenileme ihalesinde
‘Puanlama’ sistemine gitti. Beledidye ihaleyi daha önce belediyeden beş kez ihale alan şirkete verdi. Esenyurt’ta
bulunan Ayasal İnşaat ile Bakırköy Belediyesi arasında 29 Nisan'da 79 milyonluk sözleşme imzalandı

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, vefat eden babası Yüksel
Çalık için İstanbul ve Trabzon’da Mev-
lid-i Şerif okuttu. Mevlide katılanlara
teşekkür eden Çalık, “Böyle bir babaya
sahip olduğum için çok şanslıyım” dedi
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“
Ya olduğun gibi görün, ya da göründüğün gibi
ol” derler ya hani; ya ben olduğum gibi görünü-
yorsam da sen beni öyle görüyorsan?

Mevlana çok güzel söylemiş ama bundan bağımsız
olarak insanlar bu cümleyi bilinçsiz çok fazla kulla-
nıyor. Hepimiz birbirimizin hayatı hakkında bazı ka-
nılara varıyoruz. Peki hiç düşündük mü ya bu sadece
bizim düşüncemizse diye? Evet, gördüğünüz ve dü-
şündüğünüz şeyler, gerçekten bağımsız olarak sadece
sizin düşüncenizdir. Yani düşünceleriniz gerçeği ço-
ğunlukla yansıtmaz. Düşüncelerinizi çok fazla cid-
diye almayın çünkü onlar çok basit bir şekilde
‘sadece sizin düşüncelerinizdir’. 

Mesela size göre oldukça normal olan bir davranış
sergilersiniz, fakat karşınızdaki insan sizin için şunu
diyebilir: “Söylediklerinle yaptığın uymuyor, ya oldu-
ğun gibi görün ya da göründüğün gibi ol.” Burada
çok ince bir detay var fark ettiniz mi? Paragrafın ba-
şında yazdığım gibi size göre oldukça normal olan
bir davranış sergilersiniz. Yani bu davranış aslında
size göre normaldir ve zaten sana göre olduğun gibi
görünüyorsundur. Ama karşındaki insana göre de ol-
duğun gibi görünmüyorsundur çünkü o öyle görüyor!
Bu olayı 20 kişiye sorarsanız bir kısmı sizinle aynı
düşünecek, diğer kısmı da o kişiye hak verecek.
Çünkü herkes düşünceleri, bakış açısı, fikirleri ve ni-
yeti doğrultusunda insanlar üzerinde belli başlı yar-
gılarda bulunur. Bana göre çok yanlış bir olay, bir
başkasına göre çok doğrudur. Yine aynı şekilde baş-
kasına göre çok yanlış olan bir şey, bana göre çok
doğru olabilir. Herkesin bakış açısı farklıdır ve me-
sele, sizin yapınızdadır. 

Etrafımıza baktığımızda o kadar çeşit görüyoruz
ki, bunu saymakla bitiremeyiz. Bir mağazaya girdi-
ğimizde herkesin farklı kıyafetlere baktığını görürüz.
Mesela size göre çok saçma olan ve ‘bunu kim giyer
ki?’ dediğiniz bir kıyafeti, bir başkasının bayılarak
aldığını görürsünüz… Mesele tam da bu işte! Herkes
çok farklı şeyleri beğenip, seviyor ve doğru buluyor.
Tabi doğal olarak bazı insanların bazı insanlarla dü-
şünceleri benzerlik gösteriyor. Bizimle aynı doğrular
sahip olan insana elbette şaşırmamalıyız. Bundan
güç alıp da “Evet işte onlar da benimle aynı fikirde,
demek ki benim düşüncem doğru” demeyin çünkü
onlarla da aynı düşüncede olanlar var. Siz tek
değilsiniz. 

Kendi doğrularımızı insanlara dayatmaya çalış-
maktan, onları düşünceleri ve yaptıklarından dolayı
yadırgamaktan kaçınmalıyız. Unutmayalım ki, bizim
doğrumuz çoğunlukla, gerçekten doğru olan değildir.
O sadece sizin doğrunuzdur. Başkalarının sınırlarını
ihlal etmemeyi ve onların doğrularına saygı duymayı
bilelim. Zira bunun aksini yapmak, kendini büyüt-
mek ve yüceltmektir. Aksi bencilliktir, kibirdir, üstün
görmedir.  

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Baş-
kanı ve Millet İttifakı’nın Cumhurbaşkanı
Yardımcısı adayı Ekrem İmamoğlu, 19

Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bay-
ramı’nın 104’üncü yıl kutlamaları kapsamında
Taksim Cumhuriyet Anıtı’nda düzenlenen
resmi törene katıldı. Resmi tören, Mustafa
Kemal Atatürk, silah arkadaşları ve tüm şehit-
ler için saygı duruşunda bulunulması ve ardın-
dan İstiklal Marşı’nın okumasıyla başladı.
Tören, İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürü
Burhanettin Hacıcaferoğlu’nun anıta çelenk
koymasıyla sona erdi. Resmi törenin bitimin-
den sonra, İBB’nin organize ettiği etkinliğe ge-
çildi. İBB Başkanı İmamoğlu, siyasi partilerin
ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, resmi
törenin ardından Cumhuriyet Anıtı’na çelenk
bıraktı. 

Büyük bir fırsat

İmamoğlu, çelenklerin bırakılmasının ardından
gazetecilere açıklamalarda bulundu. Milli bay-
ramları, “Bizi bir araya getiren, milli duyguları-
mızı en üst seviyeye taşıyan en özel anlar”
olarak tanımlayan İmamoğlu, “29 Ekim Cum-
huriyet Bayramımız, 23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramımız, 19 Mayıs Atatürk'ü
Anma Gençlik ve Spor Bayramımız, 30 Ağus-
tos Zafer Bayramımız. Bu anların bizim için
maneviyatı, kutsallığı çok yüksek. Geçmişte bu
ülkeye hizmet etmiş insanlarımızı anmak, şe-
hitlerimizi, gazilerimizi anmak için büyük fır-
sat. Ama aynı zamanda ülkemizin kuruluş
mücadelesinin, kurtuluş mücadelesinin nasıl
verildiği noktasında bugünü aydınlatmak ve
geleceğe de bu anlamda çağa yakışır bir şekilde
ışık tutma günleri. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma
Gençlik ve Spor Bayramı veya Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı, aslında çocuklara, genç-
lere dünyada emanet edilmiş ve onlara hediye
edilmiş bayram noktasında da olmayan iki
örnek” dedi. 

Bu işin hamisi olmaz!

Mustafa Kemal Atatürk’ün, kurtuluş mücade-
lesine giden sürecin ilk adımını, henüz 38 ya-
şındayken 19 Mayıs 1919’da Samsun’da
attığını hatırlatan İmamoğlu, “Hazır burada
sizleri bulmuşken, şunu ifade etmek isterim:
Ülkemizde 2011-12’den itibaren, milli bayram-
ların düzeni noktasında, ne yazık ki hani aşa-

ğıya çekme, sıradanlaştırma konusunda bir
süreç işletiliyor. Defalarca söyledim bu mey-
danda, yine söylemeye devam edeceğim. Bay-
ramların niteliği, bayramların güzelliği,
coşkusu paylaştıkça güzelleşir ve artar. Ve böy-
lesi bayramlar hissedilir, hissedilmek zorunda.
Geleceğe dair ümitlerimizi, umutlarımızı bü-
yütme konusunda ve gençlerimizi motive etme
konusunda bunlar önemli fırsatlar. Tabii ki bir-
çok kurum, kuruluşumuz, belediyelerimiz
bunu değerlendirerek, insanlarımızı daha coş-
kulu bir araya getirmek, anlamlı bir şekilde tö-
renleri yapma konusunda gayret içindeler.
Ama devletimizin resmi törenlerinin akışı ko-
nusunda. Ben hiçbir kurumu, hiçbir makamı
küçümsemiyorum asla. Elinden geleni yapan
kurum yöneticileri var. İşte İstanbul Gençlik ve
Spor İl Müdürlüğü, bu bayramın hamisi.
Olmaz. Yani İstanbul'da, İstanbul Gençlik
Spor İl Müdürlüğü bu işin hamisi. Ya da An-
kara merkezde, Gençlik ve Spor Bakanlığı bu
işin hamisi olmaz. Olamaz. Yani bir ülke tepe-
den tırnağa bu bayramı hissetmiyor ve bunun
anlamını yaşamıyorsa, burada büyük bir eksik-
lik vardır” diye konuştu. 

FETÖ dayattı

“Bakın, o dönemde bu işin FETÖ'cü anlayışla
devlete dayatıldığı konusunda net tespitler var”
diyen İmamoğlu, “Ama sonrasında bu işi dü-
zeltmek yerine, bayramların anlamlı bir bi-
çimde yaşatılması konusunda insanlarımızın
daha üst seviyede, devletin en tepesinden, hepi-
miz de içinde kol kola, omuz omuza olma duy-
gusunu yaratma adına, statükocu bir kafayla,
statükocu bir anlayışla bayramları kısırlaştır-
mak, sadeleştirmek, hatta neredeyse ‘Öylesine
işte bir çelenk töreni yapalım, Spor il müdürü
çelenk koysun, gidelim sonra bir yerde girelim
bir salona, 3-4 okul gösteri yapsın ve kalkalım.’
Bu değil. Milli bayramlar, Diyarbakır'da da
gençleri bir araya getirecek, Trabzon'da da bir
araya getirecek. Adana'da da bir araya getire-
cek. Eskişehir'de, Aydın'da, Edirne'de herkes
bunu hissedecek. Ama hissederken geçmişi ya-
şayacak, hissedecek. Atatürk'ü, silah arkadaşla-
rını, hepimizin dedesini, ninesini, o kadınların
mücadelesini hatırlayacak. Nasıl kurtuluş ol-
duğunu hatırlayacak. 21. yüzyılda gereğini ya-
pacak. Gençler ‘Bilimde, teknolojide, eğitimde,
sanatta, sporda, en seviyede kabiliyetlerini nasıl

ortaya koyarım’ diye moral motivasyon bula-
cak” ifadelerini kullandı. 

Düzeltimesi şart

Milli bayramların sıradanlaştırıldığını belirten
İmamoğlu, “Bakın bu milletin çok önemli iki
dini bayramı vardır. Çok önemli dört milli bay-
ramı vardır. Ve milletin neredeyse yüzde 90’ını,
99’unu kapsar. Böylesi kapsayıcı törenlerin, bu
şekilde hala düzeltilmeden devam etmesini ka-
sıtlı buluyorum, anlamsız buluyorum. Bu, pes-
paye bir düzendir. Bunun düzeltilmesi şarttır.
O bakımdan ben yine burada bunu dile getire-
ceğim. Defalarca dile getirdin mi? Yine dile ge-
tireceğim. Biz görevimizi yapıyoruz. Şu anda
devletin Spor İl Müdürlüğü'nün çelenk töreni
sonrasında, bizim koyduğumuz çelenklerin
korsan olduğunu biliyor musunuz? Korsan çe-
lenk töreni yapıyoruz. Yani devletin hiçbir
görev talimatında yok. Sunucumuz, burada
korsan duyuru yapıyor Büyükşehir Belediyesi
olmamızdan dolayı. Daha önce bu da yoktu.
Ondan sonra kurumlar, kendiliğinden getiriyor
çelenklerini ama siyasi partiler ama sivil top-
lum kuruluşları; korsan tören yapıyoruz” dedi.
HABER MERKEZİ

İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, 19 Mayıs
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Ayıptır. Yazıktır. Lafa gelince
başka türlü, uygulamaya

gelince başka türlü” 
ifadelerini kullandı

tugceeemarik@gmail.com

Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

Sizin doğrularınız 
sadece sizin 

doğrularınızdır!
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu 
konuşmasının sonunda, “Biz bu
töreni yaparken 3-4 sene hırpa-
landık. Çelenklerimiz koyulmadı.
Sonra baktılar ki bunlar direniyor,
vazgeçmiyor, şimdi korsan yap-
mamıza dönük bir hamle yapılmı-
yor. Sadece izleniliyor.
Devletimizin bazı kurum görevleri
de gördüğünüz gibi törenden
sonra çekilip gidiyorlar, biz kalıp
devam ediyoruz. Ayıptır. Yazıktır.
Lafa gelince başka türlü, uygula-
maya gelince başka türlü davra-
nışı bu millet teraziye koyar ve
tartar. Ama biz tartsın da istemi-
yoruz. Bu düzelsin istiyoruz. Ben
doya doya gençlerle, evlatları-
mızla, Çocuk Bayramı'nı, milli
bayramların bu şehirde, bu ül-
kede yaşamaya devam edilme-
sini istiyorum. İstanbul’da bunu
yapıyoruz. Ama bu iş bir anlayı-
şın, bir siyasi kavramın işi olma-
malı. Devletin işi olmalı. 19 Mayıs
Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor
Bayramı'mız kutlu olsun” diye
konuştu. 

BU TÖRENİ 
YAPARKEN 
3-4 SENE

HIRPALANDIK!

Yeni planlar onaylandı
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Beykoz Belediyesi Nikah Salonu'nda muhtarlarla 
biraraya geldi. Bakan Kurum, Beykoz'da 23 mahallenin yeni imar planlarının onaylandığını açıkladı

beykoz'da partililerle buluşan
Bakan Kurum, Beykoz'un yıllarıdır
bekleyen imar planları hakkında

açıklama yaptı. Kurum, “Beykoz'un hemen
hemen her mahallesinde yıllardır beklenen
imar planlamaya dair çalışmalarımızı tamam-
ladık. Bütün planlarımızı askıya çıktık. Tabii
burada geçen yine Beykoz'a geldiğimizde va-
tandaşlarımızın talepleri var. Değeli arkadaş-
lar biz dertliyiz. Dert insanı yollara
düşürürmüş ve işte biz de milletimizin dertle-
rini çözmek için bu mücadeleyi veriyoruz.
Herşeyi doğru yapmayabiliriz. Ama elimizden
geleni yapıyoruz ve burada da vatandaşları-
mızın mülkiyet sorunlarını, imar problemleri-
nin çözülmesi adına gerekli her türlü iradeyi
ortaya koyduk. Elbette ki planlarda, süreçte,
eksiklikler olabilir, aksaklıklar olabilir ama
nasıl bu iradeyi ortaya koyduysak, nasıl imar
planlarını, yıllardır milletimizin,
vatandaşımızın beklediği sorun-
ları birer birer çözdüysek, varsa
eğer yine sorun o sorunu da çöze-
cek olan bu kadrolardır. Hep be-
raber çözeceğiz. Hep birlikte
birbirimize destek olarak çözece-
ğiz. İşte toplamda 9 bin 162 hek-
tar alan, yani 90 milyon metrekare
alan demek değerli arkadaşlar.
Akbaba'dan Riva'ya, Cumhuri-
yet'ten Soğuksu'ya, Anadolu Fe-
ner'inden Mahmutşevketpaşa'ya,
Dereseki'den, Görele'ye kadar tam
23 mahalleden bahsediyoruz. 23
mahallenin yeni imar planları
onaylanmıştır. Eksiklik olabilir.
Hata da olabilir. Ama şunu bilme-

nizi isterim ki burada bilerek, isteyerek hiçbir
arkadaşımız hata yapmaz. Ve askıya çıkması-
nın nedeni nedir? Orada vatandaşlarımıza,
muhtarlarımıza, oradaki kardeşlerimizden
gelen talepler doğrultusunda o düzenlemeleri
yapmaktır" dedi.

Hakikat kazandı

Bakan Kurum, konuşmasında 14 Mayıs se-
çimlerine de değindi. Kurum, “Hatırlayın, o
gün gece kazanıyoruz dediler. Öndeyiz dediler.
Seçim gecesi milletimizin iradesine saygısızlık
ettiler. Manipülasyon yapmaya çalıştılar. Ama
ne oldu değerli kardeşlerim? İşlerin başında
durmak yerine il il gezenlere, üstlerine vazife
olmayan işlere kalkışanlara milletimiz san-
dıkta en büyük cevabı vermiştir. Filmler çekip
sosyal medyadan yayınlamayı icraat sayanlar
kaybetmiştir. Hamdolsun bu seçimde yine algı

değil hakikat kazandı" dedi. 

Rekor destek verdiler

“Değerli kardeşlerim, deprem bölgesindeki
kardeşlerimiz her zaman olduğu gibi yine
Sayın Cumhurbaşkanımıza ve Cumhur İttifa-
kımıza rekor destek verdiler” diyen Kurum,
“Birileri de afetzede kardeşlerimizin, yaralı
kalpleri üzerinden sosyal medyada kararmış
kalplerini ortaya koydular. Alay ettiler. Cum-
huriyet Halk Partili, Tekirdağ Belediyesi, öde-
neği bahane gösterdi. Depremzede
kardeşlerimizi, misafirhanelerden çıkardı.
Bizim medeniyetimiz, değerli arkadaşlar, bu
insanların topraklarda yaşayan bu vatanda
yaşayan mazlumun, ihtiyaç sahibinin kimli-
ğini, dinini, mezhebini, siyasi görüşünü hiçbir
zaman sormaz. Milletin tercihiyle alay eden-
ler, milletin gönlünde mahkum olmuştur. Biz

depremzede kardeşlerimizi hiçbir
zaman değerli arkadaşlar onların
insafına terk etmedik, terk etmeye-
ceğiz. Depremzede kardeşlerimizin
her zaman yanında durduk. Bun-
dan sonraki süreçte de yanında
durmaya devam edeceğiz. Cum-
hurbaşkanımıza bir söz verdik.
Kardeşlerimize bir söz verdik. Ko-
nutları yapacağız dedik. İnşallah o
sözü de Allah'ın izniyle milletimizin
destekleriyle, dualarıyla tutacağız ve
konutlarımızı kardeşlerimize teslim
edeceğiz. Hiçbir seçim vaadi, mille-
tin canından öte değildir. Biz 21 yıl-
dır da hiçbir ayrım yapmaksızın
milletimize, milletimizin yardımına
koştuk" ifadelerini kullandı.  DHA

Bu ateş asla sönmeyecek
19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri kapsamında
Atatürk Kültür Merkezi'nde kutlama programı yapıldı. Törende konuşan İstanbul
Gençlik ve Spor İl Müdürü Burhanettin Hacıcaferoğlu, "19 Mayıs 104 yıldan
beri yanan ve ilelebet sönmeyecek olan bağımsızlık ateşidir" dedi

İstanbul Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü tarafından Atatürk
Kültür Merkezi'nde (AKM) yapı-

lan kutlama programına İstanbul Valisi Ali
Yerlikaya, İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanı Ekrem İmamoğlu, İstanbul Gençlik
ve Spor İl Müdürü Burhanettin Hacıcafe-
roğlu, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.
Programda konuşan İstanbul Gençlik ve
Spor İl Müdürü Burhanettin Hacıcaferoğlu,
"Gazi Mustafa Kemal ve
silah arkadaşlarının Sam-
sun'da tutuşturduğu kurtu-
luş meşalesinin ve milli
mücadelemizin 104'üncü
yılına ulaşmış olmanın
gurur ve mutluluğunu hep
birlikte yaşıyoruz. 19 Mayıs
104 yıldan beri yanan ve
ilelebet sönmeyecek olan
bağımsızlık ateşidir. 19
Mayıs gençliğimizin omuz-
larında yükselen şanlı bir
sancaktır. 19 Mayıs çelik
zırhlı duvarlara, tanklara,
toplara karşı iman dolu
göğsünü siper eden her
türlü imkansızlığa karşın

onurla mücadele eden Seyit Onbaşıların,
Nene Hatunların, Sütçü İmamların, ilk kur-
şunu atan Hasan Tahsinlerin azim, kararlılık
ve mücadele ruhudur" dedi. Yapılan konuş-
manın ardından İstanbul Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü korosu mini bir konser verdi.
Daha sonra çeşitli okullardan seçilen öğren-
ciler Halkoyunları, Taekwondo Pumse ve
Jimnastik gösterisi yaptı. Tören, tüm spor-
cuların sahneye çıkmasıyla sona erdi. DHA
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A A muhabirinin Indicata'nın
ikinci el online pazar rapo-
rundan derlediği verilere

göre, Türkiye ikinci el online binek
ve hafif ticari araç pazarında satış-
lar, geçen ay 2022'nin aynı ayına
göre yüzde 10 azalışla 172 bin 450
adet oldu. Satışlarda otomobillerin
payı yüzde 82 ve hafif ticari araçla-
rın payı yüzde 18 olarak belirlendi.

10 marka yüzde 76 pay aldı

İkinci el online pazarda nisanda en
çok tercih edilen otomotiv markası
(binek ve hafif ticari) 21 bin 680'le
Volkswagen oldu. Bunu, 21 bin 42
adetle Fiat ve 20 bin 717 adetle Re-
nault takip etti. Satış sıralamasında
16 bin 358 adetle Ford, 9 bin 688
ile Opel, 9 bin 391 adetle BMW, 8
bin 647 adetle Peugeot, 8 bin 376
adetle Hyundai, 8 bin 130 adetle
Mercedes Benz ve 6 bin 718 adetle
Toyota ilk 10 içinde yer aldı. Nisan

ayında ikinci el online binek ve
hafif ticari araç pazarında satılan
172 bin 450 adet aracın yüzde
76'sını söz konusu ilk 10 marka
gerçekleştirdi.

Egea ilk sıradaki 
yerini korudu

İkinci el online binek araç paza-
rında nisanda toplam 141 bin 129
satış gerçekleşti. Fiat Egea 6 bin
820 adetle nisan ayında da yine en
çok tercih edilen model oldu.
Egea'yı, 6 bin 533 adetle Renault
Clio, 5 bin 843 satışla Renault Me-
gane, 5 bin 834 adetle VW Passat,
4 bin 366 adetle Ford Focus, 4 bin
328'le Toyota Corolla, 4 bin 43 sa-
tışla Opel Astra, 3 bin 385'le BMW
5 Serisi, 3 bin 372 satışla VW Polo
ve 3 bin 137 satışla da VW Golf
takip etti. Söz konusu 10 model,
toplam binek satışlarının yüzde
34'ünü oluşturdu. Online pazarda

geçen ay 31 bin 321 adet hafif ti-
cari araç satışı gerçekleşti. Fiat
Doblo, 4 bin 804 adetle nisan
ayında da en çok tercih edilen
model oldu. Ford Transit/Tourneo
Courier, 4 bin 378 adetle ikinci ve
Fiat Fiorino da 4 bin 299 satışla
üçüncü sırada konumlandı. Bu
modelleri, 2 bin 79 satışla VW
Cady, 1.855 adetle Ford
Transit/Tourneo Connect, 1.577
satışla VW Transporter, 1.355 sa-
tışla Renault Kangoo, 1.189 adetle
Citroen Berlingo, 1.100 adetle Peu-
geot Partner ve 983 adetle de Ford
Transit izledi. Söz konusu 10
model, toplam hafif ticari araç sa-
tışlarının yüzde 75,4'ünü oluş-
turdu. Türkiye pazarı satış hızı,
nisanda ortalama 31 gün olurken,
en hızlı satılan marka 27 günle
Opel oldu. En yavaş satılan marka
ise 46 günlük satış hızıyla Merce-
des-Benz olarak belirlendi. AA

Soğan fiyatları
düşüyor

THY ucuz
bilet satacak

VErİMLİ top-
raklara sahip
Adana'da, yak-

laşık 30 bin dekarda eki-
len soğanda hasat
sürüyor. Kentte yaklaşık
140 bin ton rekoltenin
beklendiği soğanın fiyatı,
hasadın kent genelindeki
tarlalarda yaygınlaşma-
sıyla düştü. İl Tarım ve
Orman Müdürü Muham-
met Ali Tekin, AA muha-
birine, kentte soğan
hasadının yaklaşık bir
aydır devam ettiğini söy-
ledi. İlk hasat döneminde
soğanın tarlada 14-15 li-
raya alıcı bulduğunu
anımsatan Tekin, "Şu
anda 5 lira seviyesine
oturmuş durumda."
dedi.Tekin, kentte hasa-
dın sonuna gelindiğini

belirterek, şunları kay-
detti: “Adana olarak pi-
yasanın ihtiyacı olan
soğanı karşılamış olduk.
Yaklaşık 30 dekar alanda
soğan ekimimiz vardı.
140 bin ton civarında da
bir hasat gerçekleştiriyo-
ruz. Adana'da dekara 5-6
ton civarında soğan ha-
sadı yapılıyor. Tabii şu an
üreticide pek fazla soğan
kalmadı, ürün genelde
tüccarın elinde. Tüccar-
lar da şu an hasatlarını
kademeli olarak yapıyor-
lar. Tarlada bir miktar
bekletip piyasanın ihtiya-
cına göre de hasat edi-
yorlar. Market fiyatları da
istenilen seviyelere
geldi. Şu an soğanın
market fiyatı 10 liranın
altında.” AA

Türk Hava Yol-
ları (THY), Av-
rupa'dan

Türkiye'ye yapılacak
uçuşlarda yüzde 25 indi-
rimli biletleri satışa
sundu. THY'nin sosyal
medya hesaplarından ya-
pılan duyuruya göre, 18-
22 Mayıs'ta alınacak
biletler ile 18 Mayıs-30
Eylül 2023 tarihleri ara-
sında Avrupa'dan Türki-
ye'ye yüzde 25 indirimle

seyahat edilebilecek.
Kampanya; Almanya,
Hollanda, Belçika, Avus-
turya, Birleşik Krallık, İs-
viçre, Fransa,
Lüksemburg, İsveç ve
Danimarka çıkışlı, Tür-
kiye ve KKTC Ercan Ha-
valimanı varışlı
gidiş-dönüş uçuşlar için
geçerli olacak. Kampan-
yayla ilgili ayrıntılı bilgiye
THY'nin internet sitesin-
den ulaşılabiliyor. AA

Türkiye'nin önemli tarımsal üretim
merkezlerinden Çukurova'da, soğan
hasadının yaygınlaşmasıyla ürünün
tarla fiyatı 5 liraya kadar geriledi

Kurum, sosyal medya hesa-
bından yaptığı paylaşımda, İs-
tanbul'da başlayacak konut

kampanyasının detaylarına ilişkin bilgi
verdi. Kurum, "Herkesin, her kesimin ev
sahibi olabilmesi için tüm adımları atı-
yoruz. Emlak Konut ve Türk Hava Yol-
ları işbirliğiyle yeni bir konut
kampanyası daha başlattık. 120 ay vade,
7 bin 500 liradan başlayan taksitle Yeni-
şehir Evleri Arnavutköy Projesi için baş-
vurular başladı." açıklamasında
bulundu.

Yenişehir Evleri 
Arnavutköy Projesi

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre,
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığınca, Cumhuriyet tarihinin en
büyük konut hamlesi "İlk Evim, İlk İşye-
rim" ve "Yeni Evim" kampanyalarının ar-
dından, İstanbul'da evi olmayanları ev
sahibi yapmak amacıyla yeni bir kam-
panya daha başlatılıyor. Emlak Konut
GYO ve THY'nin, İstanbul Havalimanı
yakınında ilk evini alacaklar için başlat-
tığı "Yenişehir Evleri Arnavutköy" proje-
sinin kura başvuruları başladı. Sosyal
Konut Projesi kapsamında, kampanyaya
sadece ilk evini alacaklar müracaat ede-
bilecek ve başvuru için sadece 1000 lira

ücret alınacak. Başvurular "www.emlak-
konut.com.tr" adresinden 2 Haziran'a
kadar yapılabilecek.Katılım şartlarını
sağlayan başvuru sahipleri, kura çekimi
ile hak sahibi oldukları projeden, yüzde
20 peşinat, 120 ay vade ve 7 bin 500 lira-
dan başlayan taksitlerle ev sahibi olabi-
lecek. Ödemeler Emlak Konut ödeme
sistemiyle Emlak Konut'a yapılacak.

Projeden yararlanmak için İstanbul'da
ikamet, hane halkı (eşler) üzerine kayıtlı
evinin olmaması, son bir yıl içerisinde
tapu devrinin yapılmamış olması şartı
aranacak ve mücbir sebepler hariç, 5 yıl
boyunca satış işlemi yapılamayacak.

20 özel kontenjan ayrılacak

"İlk Evim, İlk İşyerim" projesinde ol-

duğu gibi bu kampanyada da gençlere
özel kontenjan ayrıldı. Projede toplam
konut sayısı üzerinden engelliler ile
şehit ve gazi yakınlarına yüzde 5, genç-
lere ise yüzde 20 kontenjan ayrılacak.
Ayrıca 18-30 yaşlarındaki gençlerin ev
sahibi olabilmeleri için gelir şartı aran-
mayacak. Projede az katlı ve yatay mi-
mari anlayışıyla tasarlanan 1+1, 2+1
ve 3+1 gibi daire tipleri kura ile satışa
sunulacak. Proje, her yaştan insanın
faydalanabileceği bölgesel park ve
yaşam alanları, meydanlar, etkinlik
alanları, dini tesis, eğitim, sağlık, spor
alanları, sosyal ve kültürel tesis alanları
ile yaya ve bisiklet yolları gibi gündelik
yaşamın gereksinimlerini de bünye-
sinde barındıracak. Sıfır atık altyapı-
sıyla geri dönüşümü destekleyen
uygulamalara sahip proje; ısı yalıtımı,
gri su arıtımı, güneş enerjisi sistemle-
riyle enerji verimliliğini ön planda tutan
"Yeşil Proje" olma özelliği taşıyor, çev-
resel uygulamalarla sürdürülebilir bir
yaşam sunuyor. Yenişehir Evleri Arna-
vutköy'de çocuklar için de çocuk oyun
parkı ile eğitim kurumları da yer 
alıyor.Ayrıntılı bilgiye
"emlakkonut.com.tr" adresinden ve
"444 36 55" telefon numarasından
ulaşılabilecek. AA
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İstanbul'da yeni
konut kampanyası

VolkswAgen
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sAtıldı
VolkswAgen
sAtıldı
VolkswAgen
sAtıldı
VolkswAgen
sAtıldı
VolkswAgen
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Türkiye ikinci el online
araç pazarında geçen ay
Volkswagen en çok tercih 

edilen marka olurken, model
bazında binekte en çok Egea,
hafif ticaride ise Doblo satıldı

İkinci el araç datası
analiz ediliyor
Makine öğrenmesi, yapay
zeka ve büyük verinin bir-
leşmesinden oluşan iş ze-
kası seti Indicata,
Türkiye'deki ikinci el on-
line araç pazarını taraya-
rak günlük 450 binden
fazla ikinci el araç datasını
analiz ediyor. Rapordaki
satış verileri, ikinci el tica-
reti yapan 40 binden fazla
kurum ve kuruluşun on-
line pazarda verdikleri ilan
verilerine dayanıyor. Bun-
lar arasında Sahibinden,
Arabam, Letgo, VavaCars
gibi listeleme sitelerinin
yanı sıra OEM'lerin ku-
rumsal ikinci el web site-
leri, Leaseplan, Intercity ve
Otokoç gibi yüksek adetli
satışların gerçekleştiği
kurum ve platformlar yer
alıyor. Rakamlar içerisinde

bireysel araç ilanlarına ait
veriler bulunmuyor. On-
line platformda ikinci el ti-
careti yapan kurumlar, iki
sebeple satışa sundukları
araçların ilanlarını geri çe-
kiyor. Birincisi, değişen
pazar koşullarına göre
ilandaki araçların fiyatını
revize ederek ilanı yeniden
yayınlıyor. Söz konusu
ilanların yeniden ne
zaman yayınlandığı da In-
dicata tarafından takip
ediliyor. İkinci olarak, tica-
ret yapan kurum, aracını
sattığı için ilandan çekiyor
ve yeniden satışa sunacağı
bir aracının ilanını yayınlı-
yor. Bu ikinci grup araç
ilanları, yani ilandan ta-
mamen kaldırılan araçlar
"satış" olarak kabul 
ediliyor.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Emlak Konut GYO ve Türk Hava
Yolları (THY) işbirliğiyle İstanbul'da yeni bir konut kampanyası daha başlattıklarını bildirdi

Adana
karpuzunda

hAsAt
başladı

İl Tarım ve Orman Müdürü
Muhammet Ali Tekin, Kara-
taş ilçesi Kapı Mahalle-

si'ndeki hasatta gazetecilere, geçmiş
yıllara göre daha lezzetli karpuzların
vatandaşlara ulaşacağını söyledi. Ha-
sadın normalden 15-20 gün geç baş-
ladığını ve bu durumun ürünün
olgunlaşmasını sağladığını aktaran
Tekin, "Hızlı bir şekilde hasadımızı
yapıp Türkiye'nin ihtiyacı olan kar-
puzu Çukurova'dan tüm ülkeye gön-
derip herkesin bu lezzetle buluşmasını

istiyoruz. Bunun için gayretimiz sürü-
yor." dedi.Tekin karpuz hasadının ey-
lüle kadar devam edeceğini dile
getirdi.

550 bin ton rekolte bekliyoruz

Türkiye'nin meyve ihtiyacının önemli
bir bölümünü Adana'nın karpuz üre-
terek karşıladığını belirten Tekin şöyle
devam etti: "İki yıldır don ve doludan
dolayı sıkıntılar yaşandığı için bu sene
ekim alanımız biraz daha düşük. Ön-
ceden 110-120 bin dekar ekim varken

bu sene 80 bin dekar civarında. Re-
koltemiz iyi, dönüme 5-6 ton ve bun-
dan sonraki dönemlerde de 10 tona
kadar karpuz üretimi yapılır. Bu sene
yaklaşık 550 bin ton rekolte bekliyo-
ruz. İnşallah bu hedefimize ulaşırız."
HABER MERKEZİ
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan CNN International'a

yaptığı açıklamada Türkiye
seçimlerinin ikinci turu ile ilgili

kendinden emin olduğunu
vurgulayarak "İnsanımızın bizi

yüzüstü bırakmayacağını
düşünüyorum" dedi. Sinan

Oğan'ın ikinci turda belirleyici
olacağı yönündeki tezlerin

sorulması üzerine Erdoğan,
“Ben bu şekilde müzakere 

etmeyi seven biri değilim” dedi. 

İstanbul Modern Sanat Müzesi'nin yeni bi-
nasını ziyaret eden Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan burada yaptığı konuşmada,
"Farklı düşünen sanatçılarımızı tehdit ettiler,
üzerlerine mahalle baskısı kurarak korku ik-
limi oluşturarak bu insanları sindirmeye çalış-
tılar. Ülkenin, milletin, hatta doğrudan
sanatçılarımızın hayrına olan işlerde bile
maalesef bu hoyrat tavırlarından vazgeçmedi-
ler. Biz bu sıkıntıların hepsini de göğüsledik"
dedi. "İstanbul Modern'in yeni binasının şeh-
rimize ve tüm sanatseverlere hayırlı olmasını
diliyorum" diyen Erdoğan, "İstanbul Modern

artık bizim için bir ulusal müze değil, uluslar-
arası niteliği olan müze. Bu uluslararası niteli-
ğiyle birlikte burada Galataport'la adeta
bütünleşen bir yapı ortaya koyuyor. Bu da İs-
tanbulumuz için, Türkiyemiz için ayrı bir zen-
ginlik. Buradaki gençlerimizle birlikte tüm
milletimizin 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Genç-
lik ve Spor Bayramı'nı tebrik ediyorum. Bun-
dan tam 104 sene önce Samsun'da başlayan
milli mücadelemizi zaferle taçlandıran Gazi
Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere
muzaffer ordumuzun tüm mensuplarını rah-
metle yad ediyorum" ifadelerini kullandı. 

SANATÇILARI TEHDiT ETTiLER

BU sEKİLDE 
MÜZAKERE
OLMAZ!

D olmabahçe Sarayı'nda gerçekleştirilen özel röpor-
tajda konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan "Şu anki ra-
kibim bize karşı 15 seçime katıldı. Her seferinde de

kaybetti. Seçimlerin ikinci turu önümüzdeki pazar olacak. Mil-
letimin güçlü bir Türkiye demokrasisi adına hareket edeceğin-
den eminim. Ve insanımızın bizi yüzüstü bırakmayacağını
düşünüyorum" ifadelerini kullandı. 

Güçlü bir devletiz

Erdoğan, Türkiye'nin Moskova'ya yönelik Batı yaptırımlarını
güçlendirmeye yardımcı olması için Ankara üzerinde artan
baskıya rağmen Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile özel
ve büyüyen bir ilişkisi olduğunu söyledi. “Batı'nın yaptığı gibi
Rusya'ya yaptırım uygulayacağımız bir noktada değiliz” diyen
Erdoğan “Batı'nın yaptırımlarına bağlı değiliz. Biz güçlü bir
devletiz ve Rusya ile olumlu ilişkilerimiz var” ifadelerini kul-
landı. Erdoğan, Rusya ve Türkiye'nin her alanda birbirine ihti-
yacı olduğunun altını çizdi. Tahıl koridoru anlaşmasının iki ay
uzatılmasını değerlendiren Erdoğan “Bu, Başkan Putin ile olan
özel ilişkimiz nedeniyle mümkün oldu” dedi.

Olumlu bakamayız

Erdoğan, ABD Başkanı Joe Biden'ı kendisine 'otokrat' dediği
için eleştirdi ve “Bir diktatör ikinci tur seçimlere girer mi?” açık-
lamasını yaptı.  İsveç'in NATO'ya katılımı ile ilgili de konuşan
Erdoğan “İsveç, terör örgütlerinin Türkiye'deki dallarının İs-
veç'te, Stockholm sokaklarında serbestçe dolaşmasına izin ver-
diği sürece, İsveç'in NATO üyeliğine olumlu bakamayız” diye
konuştu. Erdoğan 28 Mayıs'ta yapılacak seçimin ikinci turu
için “Bu, Türk demokrasisi için yeni bir deneyimdir. Halkımın
önümüzdeki Pazar günü yapılacak seçimlerde güçlü bir de-
mokrasi için sahneye çıkacağına inanıyorum” değerlendirme-
sinde bulundu.

İstikrar çok önemli

“Türkiye'de kimse fikirleri yüzünden parmaklıkların arkasında
değil” diyen Erdoğan, röportajın devamında CNN'e, partisinin
parlamento yarışmasındaki güçlü performansının cumhurbaş-
kanlığı ikinci turdaki şansını artırmasını beklediğini söyledi.
Türk halkının meclis ayrı başkan ayrı gibi bir tutumda bulun-
mayacağını aktaran Erdoğan, “İstikrar ve güven çok önemli.
İstikrar arayanlar sandıkta gereğini yapacaktır” dedi. Cumhur-
başkanı Erdoğan faiz oranlarını düşürme kararı ile ilgili ise
“Faiz oranları ve enflasyonun pozitif yönde ilişkili olduğuna
dair bir tezim var. Faizler ne kadar düşerse enflasyon o kadar
düşer. Attığımız adımların sonuçlarını gördük” açıklamasında
bulundu. 

Dönüşü teşvik ediyoruz

Sinan Oğan'ın ikinci turda belirleyici olacağı yönündeki tezlerin
sorulması üzerine Erdoğan, “Ben bu şekilde müzakere etmeyi
seven biri değilim” dedi. Erdoğan, muhalefetin mültecilerin
kapsamlı bir şekilde sınır dışı edilmesi çağrılarının hatırlatıl-
ması üzerine yaklaşık bir milyon mülteciyi Suriye'ye dönmeye
teşvik edeceğini söyledi. Türkiye'nin, ülkelerine geri gönderil-
melerini kolaylaştırmak için Suriye'nin kuzeyindeki bölgele-
rinde altyapı ve evler inşa ettiğini açıkladı. 
Erdoğan, “Türk STK'ları, Suriye'nin kuzeyindeki mültecilerin
anavatanlarına dönebilmeleri için konutlar inşa ediyor. Bu
süreç çoktan başladı. Bir milyon mülteciyi anavatanlarına dön-
meye teşvik ediyoruz” ifadelerini kullandı.

Verimli bir toplantı oldu
Millet İttifakı'nın cumhurbaşkanı
adayı Kemal Kılıçdaroğlu, Zafer

Partisi lideri Ümit Özdağ'ı ziyaret
etti. Kılıçdaroğlu ve Özdağ
görüşme sonrası açıklama

yaptı."Lütfedip kabul ettiler,
güzel ve verimli bir toplantı

gerçekleştirdik" diyen
Kılıçdaroğlu, "Türkiye'nin

sorunlarını, dünya sorunlarını 
bir anlamda masaya yatırdık"

ifadelerini kullandı

CumhurbaşKanı adayı ve
CHP Genel Başkanı Kemal Kı-
lıçdaroğlu, Zafer Partisi Genel

Başkanı Ümit Özdağ ile Zafer Partisi Genel
Merkezi’nde bir araya geldi. Ümit Özdağ,
kendisini ziyaret eden Kılıçdaroğlu’nu ka-
pıda karşıladı. Kılıçdaroğlu ve Özdağ gö-
rüşme sonrası açıklama yaptı. Kılıçdaroğlu,
“Lütfedip kabul ettiler, güzel ve verimli bir
toplantı gerçekleştirdik. Türkiye’nin sorun-
larını, dünya sorunlarını bir anlamda ma-
saya yatırdık. Aynı zamanda ben sayın
genel başkana Millet İttifakı liderlerinin gö-
rüşlerini, ortak mutabakat metnindeki dü-
şüncemizi ilettim. Bazı sorular da sordu
genel başkan. Türkiye’nin demokrasiye ihti-
yacı var. Var olan sorunlarını aşmaya ihti-
yacı var. Bu çerçevede genel başkan
arkadaşları ile görüşecek” diye konuştu.

Ayrıntılı cevap aldık

Ümit Özdağ ise “Biz de genel başkana ve
heyete teşekkür ediyoruz. Sorularımıza ay-
rıntılı cevaplar aldık. Biz de yetkili kurulları-
mızla değerlendirmeler yapacağız. Diğer
siyasi partilerin genel başkanları ve Sinan
Oğan ile de sonrasında tekrar değerlen-
dirme yapacağız. Kısa zaman içinde Türk
kamuoyu ile görüşlerimizi paylaşacağız”
ifadelerini kullandı. Ziyarete CHP Sözcüsü
Faik Öztrak ve Genel Sekreter Selin Sayek
Böke eşlik etti. HABER MERKEZİ

Milletimizden
özür dilemeli!
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, katıldığı bir
televizyon programında, “İki belediye
başkanı sorumsuz bir şekilde çıktılar.
İmamoğlu ve Yavaş milletimizden özür
dilemeli” dedi. Soylu, “Çok net bir şey
söyleyeyim, istihbaratımız var. Ortalığın
karışması için Lavrion’dan talimat verildi.
Terör örgütlerinin Türkiye’de karmaşıklığı
sağlayabilmesi için” ifadelerini kullandı

Katıldığı canlı yayında
seçim gündemini yorum-
layan Süleyman Soylu,

“Her sandık yeni bir seçimdir. Bu
seçim Türkiye'ye ne dedi, dünyaya ne
dedi? Bu seçimin iki sonucu var; biri
cumhurbaşkanlığı, diğeri parlamento.
Cumhur İttifakı 323 sandalye aldı ve
özellikle seçimden önce Millet İttifa-
kı'nın bir araya gelme sebebi olan par-
lamenter sisteme dönme arzusunu
millet reddetti. Ortaya konulan yöne-
tim tarzını benimsiyorum dedi ve
Cumhurbaşkanlığı hükümet sistemi-
nin devam etmesine karar verdi millet.
En önemli dayanaklarından bir tane-
sinde Millet İttifakı yoksun kaldı.
49,52 oy ile Cumhurbaşkanı Erdoğan
ve ondan 2 milyon 500 bin oyla Kılıç-
daroğlu. Orada da millet netice ortaya
koydu. 275 bin daha oy verselerdi
Cumhurbaşkanı Erdoğan seçilecekti
ama ikinci tura götürdü millet” dedi. 

İstihbaratımız var

İstanbul ve Ankara belediye başkanla-
rının seçim gecesi Türkiye’yi yanılttı-
ğını dile getiren Soylu, “Seçimin
sonuçları belli, sayılıyor. Islak imzalı

tutanakların hepsi belli. Her sandıkta
CHP’nin de elemanları vardı. Bu top-
raklarda 1833’ten beri seçim var.
Seçim demokrasi şenliğine döndü. İlk
veriler kırsaldan gelir. Kırsalda AK
Parti öndedir, sonra da şehirlerden ve-
riler eklenir. Özür dilemesi lazım. Top-
lumun önüne çıkan yalan bilgiyi
vermek. İki belediye başkanı sorumsuz
bir şekilde çıktılar” dedi. “Çok net bir
şey söyleyeyim, istihbaratımız var”
diyen Soylu, “O gece Yunanistan'daki
PKK kampı Lavrion'dan talimat ve-
rildi. Böyle bir hadisede devreye giril-
mesi ve teröristlerin Türkiye'de bu
karmaşıklığı sağlayabilmesi için ortaya
dökülmesi talimatı var. O gece ortalı-
ğın karıştırılması için talimat verildi.
Ama Türkiye o gece çok net bir tablo
ortaya koydu, seçimleri demokrasi
şenliğine dönüştürdü. AK Parti ve
Cumhurbaşkanı Erdoğan kazanırsa
ortalık karıştırılacak şekildeki daya-
nakların alt zemini hazırlanmaya çalı-
şıldı. Bir seçimi, milletin iradesini
tehdit etmek bu. Sandığa giden her
seçmen demokrasi şenliğine dönüş-
türdü” ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ

Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan
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T.C. İSTANBUL 34. ASLİYE CEZA MAHKEMESİNDEN 
İ   L   A   N

DOSYA NO : 2023/291 Esas
KARAR NO : 2023/262

Gece vakti birden fazla kişi ile birlikte konutta, işyerinde veya bunların eklentilerinde silahla yağma su-
çundan Mahkememizin yukarıda Esas ve karar numarası yazılı 18/04/2023 tarihli ilamı ile "1- ...sanığa
yüklenen bu eylemlerin bir bütün halinde 5237 sayılı TCK'nun 149/1.a.c.d.h maddesinde düzenlenen
"Gece vakti birden fazla kişi ile birlikte konutta, işyerinde veya bunların eklentilerinde silahla yağma" suçu
kapsamında kalma ihtimalinin bulunduğu, bu hususta delilleri değerlendirme ve takdir görevinin üst dere-
celi mahkeme olan Ağır Ceza Mahkemesine ait olduğu anlaşılmakla 5271 sayılı CMK'nun 3,4,6,8,11.
maddeleri gereğince Mahkememizin GÖREVSİZLİĞİNE, 2-Karar kesinleştiğinde sanık hakkında  5237
sayılı TCK'nun TCK'nun 149/1.a.c.d.h, 53, 63. maddeleri gereğince yargılama yapılması için dosyanın gö-
revli ve yetkili İSTANBUL NÖBETÇİ AĞIR CEZA MAHKEMESİ'NE  GÖNDERİLMESİNE, 3-Yargılama
masrafları hususunun görevli mahkemece DEĞERLENDİRİLMESİNE, Dair, C.Savcısının yazılı mütalaa-
sına uygun olarak, sanık ve müştekinin yokluğunda kararın tebliğinden itibaren, 5271 sayılı C.M.K’nın
267 v.d maddeleri uyarınca 7 gün içinde mahkememize ya da aynı nitelikteki başka bir yerdeki mahkeme
aracılığıyla mahkememize gönderilecek bir dilekçe ile veya tutanağa geçirilmek koşulu ile zabıt katibine
beyanda bulunmak sureti ile İstanbul Nöbetçi Ağır Ceza Mahkemesi’ne  itiraz yasa yolu açık olmak
üzere [itiraz yoluna başvurulmadığı takdirde kararın kesinleşeceği gerekçeli kararın sanık ve müştekiye
tebliği suretiyle ihtar olunarak] verilen" hükmün müşteki HASSAN ECHEIKH (Yabancı Kimlik No:
99364410556, Kholed Echikh ve Monia Nafef oğlu, 1997 TUNUS doğumlu, Zeyrek Mah. Sırımcılar Sok.
Otel Sinan No:3  Fatih/ İSTANBUL adresinde oturur)  ve sanık HACENE ZOROUR'in (Pasaport Belge
seri No: 307704870, Kimlik No: 109840887182560006), 22.12.1984 CEZAYİR doğumlu,) mevcut adresle-
rinden tüm aramalara rağmen bulunamaması ve tebligata yarar açık adresleri tespit edilememesi nede-
niyle tebliğ edilemediğinden hüküm özetinin müşteki ve sanığa ilanen tebliğine karar verilmiş olup, 

7201 sayılı Tebligat Kanununun 29. maddesi gereğince hüküm özetinin Resmi İlan Portalı, Yerel  (İl)
bir gazete ve  Yerel (İl) bir İnternet Haber Sitesinde İLANEN TEBLİĞİ ile Hüküm fıkrasının ilan tarihin-
den itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş sayılacağına hususu İLAN OLUNUR. 18.05.2023

28 Mayıs’ta yapılacak cumhur-
başkanlığı seçimlerinin tek
adam rejimine karşı bir refe-

randum olma niteliğinde olduğu ifade
eden KESK, “28 Mayıs’ta gerçekleştiri-
lecek olan cumhurbaşkanlığı seçimle-
rinde tercihimizi yine demokratik
parlamenter sistemden, emek ve de-
mokrasiden yana kullanacağız” dedi.

Mücadele ihtiyacı yakıcı hale geldi

Yazılı bir açıklama yapan KESK, adil olma-
yan bir yarış sürecinin yaşandığını, iktidarın
milliyetçi ve kutuplaştırıcı politikaları ile top-

lumu alabildiğine gerdiğini ifade etti.
Açıklamada, “Başta işçiler ve emekçiler
olmak üzere, halkı daha fazla yoksulluk
ve işsizlikle karşı karşıya bırakan, her

geçen gün gittikçe derinleşen ekono-
mik kriz, hayat pahalılığı, güvencesiz
çalışma ortamı ve 6 Şubat depremi-
nin iktidar eliyle felakete dönüşüp
daha fazla ölüm ve yıkım yaşatması

gibi yakıcı sorunlar iktidar blokunun yarat-
tığı bu atmosfer ile perdelenmiştir. Sonuç iti-
barıyla YSK’ye yapılan itirazlar sürmekle
birlikte TBMM vekil aritmetiği az çok net-
leşmiştir. Bu aritmetikte, emek düşmanı sis-

temden vazgeçileceğine ilişkin en küçük bir
işaret dahi görülmemektedir. Yine bu arit-
metik kadınların yaşamına kasteden kadın
düşmanı ve doğayı talan eden politikaların
önümüzdeki süreçte daha pervasız sürdürü-
leceğini göstermektedir. Dolayısıyla emekçi-
leri ve ezilenleri kendi sorunları etrafında
örgütleyen birleşik bir mücadelenin oluştu-
rulması ihtiyacı düne göre daha yakıcı hale
gelmiştir” denildi.

Adeta bir referandum

Seçimlerin tek adam rejimine karşı bir refe-
randum olma niteliğinde olduğu belirtilen

açıklamada, “28 Mayıs’ta gerçekleştirilecek
olan cumhurbaşkanlığı seçimlerinde tercihi-
mizi yine demokratik parlamenter sistem-
den, emek ve demokrasiden yana
kullanacağız. Dün olduğu gibi yarın da ikti-
darda kimin ya da kimlerin olduğuna bak-
maksızın emek ve demokrasi mücadelemizi
her koşulda karalılıkla sürdüreceğiz. Emeğin
alın terinin karşılığını aldığı, hakkın haksız-
lıktan yüce, sevginin nefretten üstün, aydınlı-
ğın karanlıktan güçlü olduğu bir ülkeye
kavuşacağımız günü yakınlaştırma mücade-
lesinden asla taviz vermeyeceğiz” ifadelerine
yer verildi. 

DEMOKRASIDEN
YANAYIZ!YANAYIZ!YANAYIZ!YANAYIZ!YANAYIZ!YANAYIZ!YANAYIZ!YANAYIZ!YANAYIZ!

İkinci tura kalan seçime ilişkin açıklama yapan 
Kamu Emekçileri Sendikası,  (KESK) “28 Mayıs’ta

gerçekleştirilecek olan cumhurbaşkanlığı seçimlerinde
tercihimizi yine demokratik parlamenter sistemden,

emek ve demokrasiden yana kullanacağız” dedi

ANIL 
BODUÇ

HABER

Eğitimde kaybedecek vakit yok
Başakşehir Belediyesi, ilçe genelindeki kültür yaşam merkezleriyle eğitim yatırımlarını güçlendiriyor.
Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, Şahintepe Mahallesi’ndeki yeni yerinde hizmete açılan Şahintepe
Kültür Yaşam Merkezi’ni ziyaret etti. Kartoğlu, “Okumak ve öğrenmek için kaybedecek vaktimiz yok” dedi

eğitim alanındaki yatırımla-
rıyla gençleri destekleyen Ba-
şakşehir Belediyesi, ilçe

genelindeki kültür yaşam merkezlerinin
hizmet kalitesini en üst seviyeye taşı-
maya devam ediyor. Şahintepe Mahal-
lesi’ndeki yeni yerinde kapılarını
Başakşehirlilere açan Şahintepe Kültür
Yaşam Merkezi’nde eğitimler tüm hı-
zıyla sürüyor. Başakşehir Belediye Baş-
kanı Yasin Kartoğlu, merkezi ziyaret
ederek çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Her alanda eğitim veriliyor

Başakşehir’de eğitimi her geçen gün
çok daha güçlü hale getirdiklerini belir-
ten Başkan Kartoğlu, “Gençlerimizin
kültürel ve sosyal faaliyetlerini destekle-
mek, zamanlarını en iyi şekilde geçirme-
lerini sağlamak bizim öncelikli
vazifemiz. Merkezimizde tiyatrodan
müziğe, geleneksel sanatlardan etüt
merkezlerine kadar geniş bir yelpazede
eğitim hizmeti veriliyor. Buranın en
büyük avantajı, özel yetenek sınavları-

nıza katkı sağlaması ve teoride öğrendi-
ğinizi pratiğe dökmek olacak. Lise öğ-
rencilerimiz yoğun bir şekilde üniversite
sınavlarına hazırlanıyor. Onlar için de
kitap kafemiz, kütüphanemiz, sanat
kursları, mesleki ve kişisel gelişim kurs-
larımız bulunuyor.” değerlendirmesinde
bulundu.

Okumak çok kıymetli

Merkezin gençlerin yanı sıra her yaş gu-
rubundan Başakşehirlilere yönelik ol-
duğunu Söyleyen Başkan Kartoğlu,
“Başakşehirli annelerimizin çocukla-
rıyla birlikte hoş vakit geçirdiği, anne-
çocuk sınıfımız bulunuyor. İlk ve
ortaokul öğrencilerimizin okul harici
zamanlarını en iyi şekilde değerlendire-
ceği bilgievimizde de eğitimler veriliyor.
Başakşehirli kadınlarımızın birçok
alanda eğitim aldığı BAKMER de Şa-
hintepe Kültür Yaşam Merkezi’mizdeki
yerini aldı. Okumak ve öğrenmek için
kaybedecek vaktimiz yok.” şeklinde ko-
nuştu. HABER MERKEZİ

Çekmeköy uzaya çıkacak!
Çekmeköy Belediye Başkanı Ahmet Poyraz, Uzay ve Teknolojileri Merkezi’ni
ziyaret ederek yapılan yenileme çalışmalarını yerinde inceledi

Çekmeköy Belediye
Başkanı Ahmet Poyraz,
2017 yılında hizmete açı-

lan ve Covid-19 pandemisi döne-
minde bir süre kapalı kaldıktan

sonra bu yıl tekrardan yenilerek hiz-
mete açılan Uzay ve Teknoloji Mer-
kezini ziyaret ederek yapılan
yenileme çalışmalarını  inceledi.
Bugüne kadar 20 bini aşkın vatan-

daşın ziyaret ettiği merkez, yenile-
nip açıldıktan sonra1 hafta içeri-
sinde 1000’e yakın vatandaşı
ağırladı. Uzay ve Teknoloji Mer-
kezi’nde; Atak Helikopter Simüla-
törü, güneş Sistemi, Apollo 11
Kapsülü Simülasyonu, Hidroponik
Mars Bitki Üretim Habitatı, Mars
Yüzeyi Araştırma Robotu, Uzay
Görev Kontrolü Ünitesi, Zihin
Gücü ile Hologram Kontrolü,
Zihin Gücü ile Drone Kontrolü, Yer
Çekimsiz Ortamda Bilimsel Ça-
lışma alanı bulunuyor. Merkezi zi-
yaret eden çocuklar astronot
kıyafetlerini de giyinebiliyor. Genç-
lerin, astronomi alanında araştır-
malar yapmaya teşvik edecek ve
uzay teknolojilerinin daha iyi anla-
malarının sağlanması amaçlanan
merkezde, bireysel ve grup olarak
yapılacak ziyaretler için kayıtlar;
https://www.uzayveteknolojimer-
kezi.com.tr/ web sitesi üzerinden
gerçekleştirilecek.
HABER MERKEZİ

Metrelerce
KUYRUK!
Türkiye'nin en büyük askeri gemisi ve dünyanın
ilk SİHA gemisi TCG Anadolu'ya 19 Mayıs
Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nda 
ziyaretçiler yoğun ilgi gösterdi. Sarayburnu
Limanı'nda yeniden ziyarete açılan TCG
Anadolu'yu görmek isteyenler metrelerce 
uzunlukta kuyruk oluşturdu

SArAyburnu Limanı'na demirleyerek
yeniden ziyarete açılan Türkiye'nin en
büyük askeri gemisi ve dünyanın ilk SİHA

gemisini görmek isteyenler Sarayburnu Lima-
nı'ndaydı. TCG Anadolu'yu 19 Mayıs Atatürk'ü
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nda ziyaret etmek
isteyenler yoğun ilgi gösterdi. Çoğunluğu gençler ve
ailelerden oluşan ziyaretçiler, alay sancağı çekilen
TCG Anadolu'yu görebilmek için sabahın erken sa-
atlerinden itibaren metrelerce kuyruk oluşturdu.

Çok güzel bir his

Sırada bekleyenlerden Sabri Çelen, “19 Mayıs'ta
çok anlamlı bir şey, Türkiye'nin helikopter gemisi, çı-
karma gemisi de olan TCG Anadolu'yu görmenin
biz gençler için çok önemli olduğunu düşünüyo-
rum. Savunma Sanayii'ne meraklıyız. Bu imkanın
bize sunulmasından çok mutluyum, çok da heye-
canlıyım şu an içeriye gireceğim için" dedi. Avustur-
ya'dan geldiğini belirten Fatih Ürüdül ise “Çok güzel
bir his, bayramda burada olmak. Kendi ülkemde ge-
çirmek. Garip, değişik bir his. İnşallah sıra bize de
gelirse, girip bakacağız, 20 dakikadır bekliyorum
ama bekleriz, yeter ki görelim" dedi. Antalya'dan ai-
lesiyle TCG Anadolu'yu görmek için İstanbul'a
gelen Özlem Gedik ise, "O günlerden bugünlere
neler gördük, neler yaşadık, içeride gelişmiş teknolo-
jiyle birlikte göreceğiz" şeklinde konuştu. Yasin
Gedik, “Heyecanlıyız, gurur duyacağımız bir gün,
19 Mayıs bizim için de özel bir gün. Geçen bayram
gelecektik, gelemedik şimdi özellikle gemimizi gör-
mek için geldik. Çünkü, bunun tüm milli Türkiye'nin
gururu olduğunu düşünüyoruz. Heyecanlıyız. Ço-
cuklara da göstereceğiz. Çocuklar da biraz heye-
canlı" ifadelerini kullandı. DHA

Askerlik için
engel yok
Arnavutköy’de, 10-16 Mayıs Dünya Engelliler
Haftası’nda temsili olarak bir günlüğüne askerlik
yapan engelli bireyler hayallerini gerçekleştirdi

ArnAvutköy Belediyesi, Engelliler Haf-
tası'nda anlamlı bir etkinlik düzenlendi.
Engelliler Haftası'na özel olarak düzenle-

nen etkinlikle, Arnavutköy Yaşlı ve Engelli Merke-
zi’nden (AYEM) hizmet alan engelli vatandaşların
askerlik hayalleri gerçekleştirildi. Engelli bireyler, bir
günlüğüne askerlik heyecanını yaşama fırsatı buldu.
Arnavutköy Belediyesi'nin ev sahipliği yaptığı etkin-
likte, engelli vatandaşlar askeri bir deneyim yaşadı.
Etkinlik kapsamında engelli bireyler, asker tıraş oldu
ve ardından askeri üniformalarını giydi. Askerlik at-
mosferini yaşayan vatandaşları Arnavutköy Beledi-
yesi Başkan Yardımcısı Dr. Kemal Aygenli de ziyaret
etti. AYEM, Arnavutköy Belediyesi’nin engelli ve
yaşlı bireylere yönelik çeşitli hizmetler sunan bir
merkezi olarak faaliyet gösteriyor. Toplumun farklı

kesimlerinden özel gereksi-
nimi bulunan vatandaşları
bir araya getirerek; engellerin
aşılmasına ve daha kapsa-
yıcı bir topluluk oluşmasına
katkıda bulunuyor. 
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Umut hep vardır…

Cumhurbaşkanlığı ve Genel seçim yapıldı ve
bitti. Birileri, “Atı alan Üsküdar'ı geçti” diye-
medi. Bir başkası, “Millet İttifakı kazanırsa

darbe olur” demesine rağmen darbe filan da 
olmadı.

Cumhurbaşkanlığı seçiminde mevcut 
Cumhurbaşkanı R. Tayyip Erdoğan yüzde 49,52 oy,
Millet İttifakı adayı Kemal Kılıçdaroğlu, yüzde
44.88 oy aldılar. Böylece seçim ikinci tura kaldı.

Seçimler sırasında 2 bin 269 sandıkta işlem 
hatası ve usulsüzlük tespit edilmiş. CHP’nin bu 
işlerden sorumlu olan Onursal Adıgüzel’in açıklama-
larına göre ülkemizde 313 sandıkta parti temsilcisi
bulunmamış ve o sandıklar müşahitle tamamlanmış.
Sivas Doğanşar ilçesinde hiçbir sandıkta parti 
temsilcisi olmamış.

İstanbul’da CB seçimi için 117 sandıkta itiraz
olmuş. MV seçiminde ise bu sayı 395 sandığa çık-
mış.  Adıgüzel, internet ve telefonların çekmemesi
sonucunda geçte olsa yüzde 99.9 sandığın sonuçları-
nın alındığını belirtiyor. O zaman neden istifa etti-
ğini sormak ve cevabını bilmek hakkımız değil mi?

SANDIK EĞİTİMİ VE İTİRAZLAR

Mikrofonu alan her parti görevlisi, “Her sandıkta
görevli ve temsilcimiz var. Tüm görevlilere gereken
eğitim verildi” dediler ama, seçim sonrasında hiçte
öyle olmadığı belli oldu. Çok sayıda sandıkta usul-
süzlük yapıldığı, çok sandıkta CHP’nin temsilcisinin
olmadığı olanların ise bilgilere tam vakıf olmadığı
belli oldu. Örneğin ben Beyoğlu 1088 nolu sandıkta
oy kullandım. Zarflarda ve seçmen kağıtlarında tek
mühür vardı. Sordum sandık başkanı böyle bir
karar aldıklarını söyledi. “Bu sandıkta CHP temsil-
cisi ya da müşahiti var mı” diye sordum kimseden
ses çıkmadı. Memleketim Alucra Kemallı Mahalle-
sindeki sandığı sordum. O sandıkta da CHP temsil-
cisi ve müşahitin olmadığını öğrendim. Eğitim
meselesine gelince bazı sandıklardaki görevlilerin
seçim esnasında ne yapacaklarını ve neye göre itiraz
edeceklerini bilmediklerini tespit ettim.

Bu konuyu da sorguladığımda mahalle temsilci-
leri ile İlçe yöneticilerinin, “Sandıkları neden ta-
mamlayamadınız” sorusu ile muhatap olmamak
için, rastgele insanları partili mi değil mi oldukla-
rına bakmadan, bazılarının ise yevmiye alsınlar
diye yazıldığını ve yaşlı insanların tercih
edildiğini tespit ettim.

Bu durumda sandık bilgisine sahip olmayan parti
temsilcilerinin neye ve nasıl itiraz edeceklerini bil-
medikleri, alınan sonuçları özellikle Seçim Kurulla-
rındaki parti temsilcisine ulaştırılmadığı onlarında
bazılarının gelen tutanaklara bakmadan birleştirme
anında yapılan yanlışlıklar karşısında itiraz edeme-
diklerini öğrendim.

Burada dikkatimi çeken önemli bir husus ise
Cumhurbaşkanlığı seçimini binde 49 oy ile kazana-
mayan Ak Parti hiçbir yerde ciddi bir itiraz etme-
meleri idi. İtiraz etmemeleri yaptıkları bir yanlışlık
varsa ortaya çıkmaması için miydi, yoksa 2. Turda
nasıl olsa kazanırız düşüncesinden miydi?

REFERANDUMUN RÖVANŞI

Ülkemizde 2. Tura kalan bu ikinci seçim. Bilin-
diği gibi 27 Mart 1994 günü İstanbul’da yapılan
yerel seçimlerde Fatih İlçesinde Refah Partisi’nin
adayı Mehmet Ali Şahin 70 bin 418 oy almış.
ANAP’ın adayı Ali Doğan 57 bin 427 oy almıştı.
Bu seçimde kullanılan oy pusulasında İşçi Parti-
si’nin yazılmaması nedeniyle yapılan itiraz sonunda
seçim iptal edilmişti. 10 Temmuz 1994 günü yenilen
seçimde ANAP adayını değiştirerek Saadettin Tan-
tan’ı aday göstermiş diğer partiler aday çıkarmaya-
rak resmi olmasa bile oluşan ittifak sonucunda
Tantan M, A. Şahin’e 15 bin fark atarak Belediye
Başkanlığını kazanmıştı. Yani umut vardı. Kimse
bundan vaz geçmedi ve seçim kazanıldı.

Şimdi Cumhurbaşkanlığı seçimi 2. Tura kaldı. 28
Mayıs'ta yapılacak seçimde artık oy yüzde yok. Bir
oy fazla alan Cumhurbaşkanı olacak. Tayyip Bey,
büyük bir ihtimalle, “Parlamento çoğunluğu bizde.
Çalıştırmayız. Belediyelerde olduğu gibi topal ördek
misali çalışamaz, İstikrarı bozmayın” diyecektir.
Ancak mesele öyle değil. Kararnamelerle ülke yöne-
tilebiliyor. Vatan ve millet menfaatine olan yasaları
parlamento kabul etmek durumunda. Büyük bir 
olasılıkla, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’nin
iyi gitmediğini gören Cumhur İttifakının seçilmiş
Milletvekillerinin Güçlendirilmiş Parlamenter 
Sisteme geçmeyi gelecekte kabul edecektir diye 
düşünüyorum.

28 Mayıs'ta yapılacak ikinci tur cumhurbaşkan-
lığı seçimi 16 Nisan 2017 günü yapılan Anayasa 
değişikliği referandumu seçiminde YSK’nın daha
seçim bitmeden o zamanki Başkan Sadi Güven’in
“Mühürsüz oylarda geçerlidir” kararının açıklan-
masından sonra 1 milyon 379 bin oy farkı ile Ana-
yasa kabul edilmiş ve Cumhurbaşkanlığı Hükümet
Sistemine geçilmiştir.

Şimdi 28 Mayısta yapılacak seçimde 2 milyon
300 bin oy farkı var. Sandık sonuçlarına göre 1 mil-
yon 300 bin oy iptal edilmiş. İşin garip tarafı seçim-
den çekilen M. İnce’ye bile oy verenler var. Sandığa
gitmeyen seçmen yüzde 12. Bu rakam 6,5-7 milyon
oya tekabül ediyor. Büyükşehirlerde oy verip köyüne
gidenler zaten gitti. Geri gelirler mi bilmem. Taşı-
nanların tekrar taşınıp taşınamayacağı belli değil.

Tüm bunlar değerlendirildiğinde umudun her
zaman var olduğu bilinmelidir. 28 Mayıs seçimini
daha önce yapılan referandumun rövanşı olarak
kabul edilir ve ona göre hareket edilirse, seçim 
kazanılmayacak diye bir şey yok.

Bu nedenle vatandaşlarımız başını iki elinin ara-
sına alıp, pahalılık, yoksulluk, haksızlık, hukuksuz-
luktan, işsizlikten yana mı, yoksa refah ve huzurla
özgürlüklerden yana mı oy kullanacağına karar
verip mutlaka sandığı gitmeli ve demokrasinin 
gereğini yapmalıdır.

Cumhurbaşkanlığı seçiminin ikinci tura
kalması evlilik hazırlığı yapanların tüm
planlarını değiştirdi. 27 ve 28 Mayıs'a
gün alanlar erteleme telaşına düştü. 
İstanbul Toplantı ve Düğün Salonu 
İşletmeleri Odası (İSTDO) Başkanı Adem
Sönmez, "Elimizden geldiği kadar mağ-
dur etmemek için çözüm yolları bulduk.
Biz davetiye usulü ile çalıştığımız için
çiftlerimiz önceden davetiyelerini bas-
mışlardı, seçimin ikinci tura kalmasın-
dan sonra revizyona gittiler" dedi

2 8 Mayıs Pazar günü dünya
evine girecek olan çiftler, orga-
nizasyon şirketlerini arayarak,

düğün tarihlerini ileri bir tarihe aldı.
İstanbul Toplantı ve Düğün Salonu
İşletmeleri Odası (İSTDO) Başkanı
Adem Sönmez, basılan davetiyelerin
yeniden basıldığını, 28 Mayıs Pazar
günü 13.00-17.00 arasında olan dü-
ğünlerin ertelendiğini açıkladı. Düğün
salonu işletmecileri ve organizatörler
ise müşterilerine önceden uyarıda bu-
lunduklarını ifade etti. 

Revizyona gitti

Adem Sönmez, "Daha önceden plan-

lanmış olan 14 Mayıs'ın tedbirlerini
aldık. Hep beraber yaşadığımız süre-
cin neticesinde 28 Mayıs'a sarktı. Eli-
mizdeki rezervasyonlarımızı ya o
hafta içerisine ya da bir hafta sonra-
sına alarak evlenecek olan çiftlerimizi
mağdur etmeme yoluna gittik. Takdir
ederseniz bir telaş oldu, insanlar ha-
zırlanmadığı bir şeye yakalanmış
oldu. Elimizden geldiği kadar mağdur
etmemek için çözüm yolları bulduk.
Biz davetiye usulü ile çalıştığımız için
çiftlerimiz önceden davetiyelerini bas-
mışlardı, seçimin ikinci tura kalmasın-
dan sonra revizyona gittiler. Sonuç
itibarıyla 28 Mayıs için tedbirler

alındı. Rakamsal boyutlara gelince es-
naflar çiftler ile bu problemleri kendi
aralarında çözdüler. Yaptığımız için
tekrarı, pardonu, özrü yok. 14 Ma-
yıs'taki kurallar aynı şekilde devam
edecek. Saatler 13.00-17.00, 19.00-
23.00 olarak ayarlanmıştı, 13.00-
17.00 arasında olan düğünlerimizi
iptal edip erteledik" dedi. DHA

MÜŞTERİLERİ UYARMIŞTIK!
Düğün salonu işletmecisi
Sibel Gürbüz müşterilerini
uyardıklarını belirterek,
"Müşterilerimiz yine geliyor
ama genelde kısım bilinçli
şekilde geliyor. İkinci tura
kalacağını tahmin ediyor-
lardı, biz de müşterilerimizi
uyarmıştık. İptal değil ama
ertelemeler oldu. Her sek-
törü etkilediği gibi bizi de et-
kiledi. Bir gün öncesi ve
sonrasını boş bırakmak zo-
runda kaldık" diye konuştu.
Düğün organizatörü Onur

Şen ise "İşletme olarak daha
öncesince bu planlamayı ya-
parak 18 Haziran'da erkene
alınınca bunun olacağını ön
görerek 14 Mayıs'a organi-
zasyon almamıştık. 28
Mayıs için gündüze yine or-
ganizasyon almadık. Hafta
içlerine ya da hafta sonlarına
ileri tarihlere erteleme du-
rumu gerçekleşti. İkinci tura
kalma ihtimali için  yine
gündüze organizasyon al-
madık ama akşam için orga-
nizasyonumuz var" dedi.

Balat'ta oturan 51 yaşındaki Kudret Kara, mutfak tavanının çökmesiyle korku dolu anlar yaşadı. Tavan betonunun dökülmesiyle deniz
kabukları ve çürüyen demirler ortaya çıktı. Yetkililerden yardım isteyen Kara, "Her an yıkılacak korkusuyla yaşıyoruz" diye konuştu

BALAT'TA 16 yıl önce satın al-
dığı 4 katlı binanın bodrum ka-
tındaki dairede üç kızıyla

yaşayan 51 yaşındaki Kudret Kara, dün
sabah saatlerinde mutfak tavanının çök-
mesiyle korku dolu anlar yaşadı. Betonu-
nun dökülmesiyle midye kabukları ve
çürüyen demirler ortaya çıktı. Dairede ya-
şayanlar endişeye kapılırken Kara, "
Sabah saatiydi. Mutfağa geldim çay yapa-
caktım kendime, bir ses geldi. Sanki bina
yıkıldı. Yere düştüm, baktım tavan komple
yıkıldı. Ben burada 16 senedir oturuyo-
rum. Diğer evlerin sahipleri burada değil,
herkes kiracı. Ev sahipleri yurtdışında,
kimse sahip çıkmıyor. Her an başıma, ço-
cuklarımın başına bir şey gelir diye korku-
yorum. Muhtarı aradım. İki adam geldi
belediyeden, içeri dahi girmediler. 'Bir sı-
vacı çağır, sıvasın. Tamam bitti.' deyip git-
tiler, ilgilenmediler. Bu işlerde yetkili
olanlar bizi görsün, bizi duysun, biz bu-

rada canız. Üç kızımla burada yaşıyorum.
Ben 'Her an tavan düşer, neresi başıma
gelir?' diye korkuyorum. İki ayrı odamız
var, çaresizim. Ben zor durumdayım.

Çarem olsa ben zaten çıkar giderdim. Ben
buraya nasıl sıvacı getireyim. Komple yı-
kılmış tavan. Nasıl üstünü kapatayım. Sa-
bahtan beri ben kendime gelemedim. Bir

parça taş geldi ayağımı yaraladı." dedi.

Uyuyamıyoruz!

Bir odası bir de salonu olan bodrum ka-
tındaki evde 4 kişi yaşadıklarını dile geti-
ren Kudret Kara, "Burası tapuda
kömürlük olarak geçiyor. Seneler önce ki-
radan kurtulmak için taksitle aldım. Ev sa-
hibi burayı bana sattı, sağ olsun, kira
vermeyeyim diye ama bir yandan da mü-
cadele ediyorum. 'Ne zaman tavan başı-
mıza gelir, gece yatıyoruz ama sabah
uyanabilecek miyiz?' diye tavan üstümüze
gelmiş mi diye korkuyorum. Her zaman
aynı korkuyla yaşıyorum. Sanki bu bina
deniz kumundan yapılmış. Merdiven altı
desen çok tehlikeli. İki ev sahibi oturuyo-
ruz burada. Kimse ilgilenmiyor. Onun için
yetkililerden rica ediyorum bizi görsün
bizi duysun. Bunu ört bas edemeyiz Her
tarafa bakın tavan dökülüyor” şeklinde
konuştu. DHA

Klasik konvoy
19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kutlamaları
kapsamında, İstanbul Klasik Otomobilciler Derneği (İKOD)
Kadıköy'de 104 klasik otomobil konvoy oluşturdu

ULUÖnder Mustafa
Kemal Atatürk'ün 19
Mayıs 1919'da Sam-

sun'a çıkışının 104. yıl dönümü
yurtta sevinçle kutlanıyor. Her
yıl olduğu gibi İKOD, 104 klasik
otomobil ile Kadıköy'de konvoy
oluşturdu. Vatandaşlar ve klasik
otomobil sahipleri sabah saatle-
rinde Kadıköy Belediye binası-
nın bahçesinde toplandı.
Vatandaşlar ellerindeki Türk
Bayraklarıyla bando gösterisi
eşliğinde dans etti, marşlar söy-
ledi. Kutlamada, bir kişi Barış
Manço'ya olan benzerliğiyle dik-
kat çekti. Saat 10.30 sıralarında
104 klasik otomobilin oluştur-
duğu konvoy belediye binasın-
dan çıktıktan sonra önce
Kalamış Caddesi'nden geçti ar-
dından sahil yolunu kullanarak
Bağdat Caddesi'ne girdi. Vatan-
daşlar tarafından ilgiyle karşıla-
nan konvoy havadan da
görüntülendi. Kutlamalara Ka-
dıköy Belediye Başkanı Şerdil

Dara Odabaşı da katıldı.

Çok mutluyum

Ailesiyle kutlamalara katılan Re-
fika Gözüküçük, "Çok mutlu-
yum. Yaklaşık 5-6 yıldır bu
konvoya katılıyoruz. Ama hep
oğlum ve eşim katılıyordu, bu
sene ilk defa ben de katılacağım.
Çok heyecanlıyım, çok mutlu-

yum, çok gururluyum. Aracı
daha çok gezmek ve dolaşmak
için kullanıyoruz. Eşimin gençli-
ğinden hayaliydi. 30 yıldır evli-
yiz, senelerdir ondan dinledim. 7
yıl önce bizim oldu. Şimdi aile-
mizin bir parçası. Bakalım kon-
voya katılacağız güzel bir
konvoy olacak inşallah" dedi.
DHA

Atatürk Anıtı’na
çelenk konuldu

19 MAYISAtatürk'ü
Anma, Gençlik ve Spor
Bayramı nedeniyle Tak-

sim’deki Cumhuriyet Anıtı'nda
tören düzenlendi. Törene İstan-
bul Vali Yardımcısı Niyazi Erten,
İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanı Ekrem İmamoğlu, İstan-
bul Gençlik ve Spor İl Müdürü
Burhanettin Hacıcaferoğlu, Para-
limpik Yüzme Dünya Serisi'nde
bronz madalya kazanan Milli yü-

zücü Emine Avcu ile siyasi parti
temsilcileri, öğretmenler ve öğ-
renciler katıldı. Törende Cumhu-
riyet Anıtı önüne İstanbul
Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
ğü'nün çelengi konuldu. Saygı
duruşu ve İstiklal Marşı'nın okun-
masının ardından resmi tören
sona erdi. Törenin ardından si-
yasi parti temsilcileri ve sivil top-
lum kuruluşları da Cumhuriyet
Anıtı’na çelenk koydu. DHA

Balat'ta tavan betonu döküldü



10 20 MAYIS 2023 CUMARTESİ www.gazetedamga.com.tr  

gazetedamga

damgaweb

gazetedamga

www.gazetedamga.com.tr

POLİTİKA
EKONOMİ
DÜNYA

TEKNOLOJİ
TELEVİZYON

MEDYA

SPOR
MAGAZİN

KÜLTÜR SANAT
YEREL

Üsküdar Üniversitesi NPİS-
TANBUL Hastanesi Nöroloji
Uzmanı Prof. Dr. Sultan Tar-

lacı şiddetin nörolojik kökenini değer-
lendirdi. Şiddetin hem ruhsal ve hem
de fiziksel olabileceğini belirterek söz-
lerine başlayan Nöroloji Uzmanı Prof.
Dr. Sultan Tarlacı, “İnsan ruhsal ve
bedensel yapıdan oluşur. Bu iki kav-
ram sıkı ilişki içerisindedir. Dolayısıyla
bedene alınan bir şiddet, ruhsal yapıyı
etkileyebilir. Ruhsal alınan bir şiddet
de aynı doğrultuda fiziksel yapıyı bo-
zabilir. İki kavram da insanda iç içe
geçtiği için ayırmak pek kolay olmaya-
bilir. Şiddete maruz kalan kişide ruh-
sal, fiziksel, psikolojik veya cinsel bir
değişim olur.”

Davranış değişiklikleri görülür

Şiddet uygulayan kişide kendine özgü
beyinsel kişilik davranış özelliği oldu-
ğunun altını çizen Tarlacı, “Âşık biri,
sevdiği kişi tarafından reddediliyorsa
beyin bir yas durumuna girer. Depres-
yon, üzüntü ve ağlama vardır ancak
beynine bakıldığında büyük bir acı gö-
rürüz. Suçlu beyin özelliğinin çok bo-
yutu vardır. 1848’li yıllarda beyni
hasar görmüş kişilerin davranışlarının
değiştiği görüldü. Araştırmalar netice-
sinde, öz kontrolümüzün bulunduğu
beynin ön bölgesi hasar gördüğünde
empati, normlara uyma, öz kontrolün
bozulduğu ve yaptığı eylemin sonu-
cunu tahmin edememe gibi bulgular
saptandı. Bunun sonucunda da suç ve
şiddet eğilimi artar.” açıklamasında
bulundu.

Genetik tek başına 
suçlu sayılmaz 

Aileden gelen genetik bağlantıların da
suça yatkınlık olasılığını artırdığına
dikkat çeken Tarlacı, “Beynin kimya-
sını dengeleyen bir enzim ya da be-
yindeki kimyasalı parçalayan bir
protein vardır. Bu kısım, olası bir gen
alımında şiddet özelliğinin arttığını
bize göstermiştir. Diğer adı savaşçı
gendir. Ama bu tek başına suçlu sa-
yılmaz. Çevre faktörleri de vardır.
Beyin, anne karnından 21 yaşına
kadar gelişme gösterir. O süreç içeri-
sinde beslenmenizden soluduğunuz
hava ve duygu-iletişim durumunu ka-
zanıp kazanmama gibi faktörler de

ekleniyor.” şeklinde açıkladı.

Suç işlerken etkili oluyor mu?

“Genetik kaderi kabul etmiyoruz.”
diyen Prof. Dr. Sultan Tarlacı zekânın
yüzde 50’sinin anne-babadan geldiğini
diğer yüzde 50’sinin ortam etrafında
şekillendiğini söyledi. Tarlacı, “Halk
arasında psikopat dediğimiz ve sürekli
suç işlemeye meyli olan insanlar da
var. Bu insanlarda beyin bölgesinde
empati ve öz kontrol eksikliği görül-
müş. Ancak psikopat beyin de olsa
toplum, kültür, aile, iyi eğitim ve destek
bu insanı tamamen suç işlemeyen bir
birey haline çevirebiliyor.” açıklama-
sında bulundu.

Her şeyin başı sevgi

Ailenin ilk öğrenme ortamı olduğuna
vurgu yapan Tarlacı, “Eğer ailede sevgi
görülmüş, dinlenilmiş, duygularını
ifade eden bir birey olarak yetişmişse,
baskı yapılmamışsa ve şiddetten uzak-
laştırılmışsa ileride o çocuk iyi bir
insan haline gelir. Çocuklar konuşma-
dıkları dönemlerde aynalama yaparlar.
Erken yaşta şiddet uygulanırsa bu
durum beynin bir sanat eserine dön-
mesini engeller.” dedi. İki kardeşin bir-
birinden tamamen farklı davranışlar
gösterdiğine dikkat çeken Tarlacı söz-
lerine şöyle devam etti: “Biz anne-ba-
bamızdan genleri alırken onların tüm
kopyalarını almayız. Yarı anneden ve
yarı babadan alıyoruz. Kendi içeri-
sinde çaprazlaşma dediğimiz bir
durum ortaya çıkıyor. Kişilik ve mizaç
anne ve babamızdan otomatik olarak
gelir. Karakteri ise toplum, aile ve okul
gibi unsurlar şekillendirir.”

Dönemlere bağlı genetik olarak
biyolojik çeşitlilik olduğunu
kaydeden Prof. Dr. Sultan Tar-
lacı, “Belli bir kesim daha yara-
tıcı, üretken olabilirken stres,
baskı ve hayattaki zorluklarla
daha kolay başa çıkabiliyor.
Diğer bir kesimi ise yaratıcılığı
az, hayatla mücadeleden kaçı-
nan bireyler olarak görüyoruz.
Çocuk, ailede şiddeti bir çözüm
yolu olarak görmüşse bunu
kendine modeller.” dedi.Beyin
açısından bakıldığında erkekle-
rin 24, kadınların 21 yaşında
hayatla mücadele edebilecek
bireylere dönüştüğünü belirten
Prof. Dr. Sultan Tarlacı sözlerini
söyle tamamladı: “Çocuk şiddet
gördüğünde sadece onu öğren-
miyor, beynin olgunlaşma işlevi

de bozuluyor. Hücreler arası
bozukluk ve duygu durum bo-
zukluğu da ortaya çıkabiliyor.
Bu insan, insanlara hem az gü-
venir hem de dünyayı tehdit
olarak görmeye başlar. 20-30
senedir takip edilen çocuklar
var. Hayvana şiddet, okuldan
kaçma ve akranlarına zorbalık
gibi 12 parametre dikkate alın-
dığı zaman, ilkokul veya orta-
okul döneminde görülmüşse
ileride yasal ve kriminal bir
dosyası oluyor. O halde bu ço-
cuklarla ilgili tedbirler alınabilir.
Hiçbir çocuk şiddeti talep
etmez. Hiperaktif çocukların
fazla hareketli olmasının illaki
bir anlamı vardır. Onu anlayıp
ona göre bir çözüm yolu 
bulmak gerekiyor.”

Hiçbir çocuk şiddeti talep etmez

Tek suclu
genlerimiz 

Beyni hasar görmüş kişilerin davranışlarının değiştiğini belirten uzmanlar, aileden gelen genetik bağlantıların suça yatkınlık olası-
lığını artırdığına dikkat çekiyor. Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Sultan Tarlacı, tek suçlunun genler olmadığına vurgu yapıyor ve toplum,
kültür, aile, iyi eğitim ve desteğin suça yatkınlığı olanları bile tamamen suç işlemeyen bireyler haline çevirebildiğini söylüyor

HABER MERKEZİ

degil!

Seçim dönemi
strese sokuyor!
Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi Uzman Klinik Psikolog Solin
Çekin, içinde bulunduğumuz seçim döneminin insan psikolojisi üzerinde
ne gibi etkilere sebep olabileceğine dair değerlendirmelerde bulundu
UZMANLAR siyasi seçim dönemlerinde, ge-
nellikle insanların duygusal ve psikolojik açı-
dan yoğun bir süreç yaşadıklarını söylüyor.
Seçim dönemlerinde birçok farklı faktörün,
insan psikolojisini olumsuz etkileyebileceğini
kaydeden Uzman Klinik Psikolog Solin
Çekin, “Sürekli olarak karşı siyasi içeriklere
maruz kalmak, kaygı ve öfke yaratabilir. Ay-
rıca kişinin kendine ayırdığı vaktin kaliteli bir
düzende artması da ruh sağlığının korun-
ması açısından önemlidir. Spor yapmak,
doğa yürüyüşüne çıkmak,
hobilerle uğraşmak gibi ak-
tiviteler bu açıdan kişiyi
destekleyecektir.” önerile-
rinde bulundu. Üsküdar
Üniversitesi NPİSTAN-
BUL Hastanesi Uzman

Klinik Psikolog Solin Çekin, içinde bulundu-
ğumuz seçim döneminin insan psikolojisi üze-
rinde ne gibi etkilere sebep olabileceğine dair
değerlendirmelerde bulundu. Türkiye'deki si-
yasi seçim dönemlerinin, genellikle insanların
duygusal ve psikolojik açıdan yoğun bir süreç
yaşadıkları zaman dilimleri olduğunu belirte-
rek sözlerine başlayan Uzman Klinik Psikolog
Solin Çekin, “Seçimler, toplumdaki insanların
politikaları, yönetici tercihleri ve ülke yöneti-
mini göz önünde bulundurma hakkını ifade

etme şansını sunar. Dolayısı ile
seçim sürecinde söz sahibi
olan birey, kendini ifade ede-
bilme hakkı ile birlikte değerli
hissetme duygusunu da yaşa-
maktadır.” dedi.  
HABER MERKEZİ



S eçim kampanyasını yürüten Bygma-
lion şirketinden sahte fatura almak ve
"telekulak davası" olarak bilinen; Lib-

ya'dan yasa dışı maddi destek sağlamakla
suçlanan Fransız merkez sağının figürlerin-
den Sarkozy'nin karıştığı skandallar, başında
Demokles'in kılıcı gibi sallanıyor. 2012'deki
seçim kampanyasını yasa dışı şekilde fi-
nanse etmekten 2021'de 1 yıl hapis cezası
alan Sarkozy, kasım ayında aynı dava kap-
samında yeniden hakim karşısına çıkacak.
Eski Fransa Cumhurbaşkanı, 2012'de kay-
bettiği cumhurbaşkanı seçiminin kampanya
finansmanı sırasında, tanıtım ve halkla ilişki-
ler kampanyasını yürüten Bygmalion şirke-
tinden sahte fatura almakla, ilgili şirket de
Sarkozy'nin masraflarını gizlemek için sahte
fatura düzenlemekle suçlanıyor.

2 gün önce 3 yıl hapis cezası aldı

Ayrıca "2007'de cumhurbaşkanlığı seçim
kampanyası için de dönemin Libya lideri
Muammer Kaddafi'den yasa dışı maddi
destek aldığı gerekçesiyle hakkında 2013'de
ön soruşturma başlatılan Sarkozy, 17 Ma-
yıs'ta çıkarıldığı mahkemede 3 yıl hapis ceza-
sına çarptırıldı. Dava dosyasında
Sarkozy'nin bu seçim kampanyası döne-
minde Paul Bismuth adına kayıtlı bir hattan
avukatı Thierry Herzog ile gizli görüşmeler
yaptığı belirtiliyor. Dosyada ayrıca Sar-
kozy'nin Fransa'nın en zengin kadını, L'Ore-

al'in varisi Liliane Bettencourt'tan 150 bin
avro bağış kabul ettiğine yönelik iddialar da
yer alıyor.

Libya davası

Fransa'da 2007-2012 yıllarında cumhurbaş-
kanlığı yapan Sarkozy'nin "2007'de cumhur-
başkanı seçim kampanyasını yürütmek için
o zamanki Libya lideri Muammer Kadda-
fi'den yasa dışı maddi destek aldığı ve kam-
panyayı bu destekle yürüttüğü" iddia
ediliyor. Devrik Libya lideri Kaddafi,
2011'de öldürülmeden kısa süre önce verdiği
bir röportajda, "Sarkozy İçişleri Bakanı iken
(2007) bana geldi ve para istedi. Ben de ver-
dim, sayemde seçimi kazandı." ifadelerini
kullanmıştı.2019'da iş insanı Ziad Takieddi-
ne'nin de 2006 sonlarında Libya'dan Sar-
kozy'ye 5 milyon avro getirdiği öne
sürülüyor. İddialar üzerine 2013'te ön soruş-
turma açılmış, 5 yıl süren ön soruşturma
sonrası Sarkozy, 21 Mart 2018'de Paris'te
gözaltına alınmıştı. Yaklaşık 30 saat süren
gözaltı sürecinin ardından Sarkozy'nin hak-
kında "Seçim kampanyasına yasa dışı fi-
nansman sağlama, yolsuzluk yapma ve
Libya kamu fonlarını gizleme" iddiasıyla so-
ruşturma başlatılmıştı. Sarkozy'nin Ekim
2020'de yolsuzlukla mücadele yargıçlarına
verdiği ifadenin ardından dosyasına "suç ör-
gütü kurma" suçlaması da eklenmişti.
HABER MERKEZİ
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Fransız basınındaki habere
göre, ülkenin güneyindeki
Avignon kentinde çarşambayı

perşembeye bağlayan gece birçok rek-
lam panolarının üzerine Macron'un Hitler
olarak resmedildiği afişler yapıştırıldı.
Avignon Belediyesi, Macron'un yüzünün,
"49.3" yazılı ve Hitler'inkine benzer bir bı-

yıkla resmedildiği afişlerin kaldırılmasını
talep etti. "49.3" yazısı, emeklilik refor-
munun mecliste oylamadan kabul edil-
mesi için hükümetin devreye koyduğu
Anayasa'nın 49. maddesinin 3. fıkrasını
anımsatıyor. Söz konusu afişler, Lekto la-
kablı grafiti sanatçısının geçen ay Mac-
ron'u Hitler olarak bir bina duvarına

resmettiği grafitinin aynısı. Avignon Sav-
cılığı dün afişlere ilişkin, "Cumhurbaşka-
nına alenen hakaret" ve "isyana teşvik"
gerekçeleriyle soruşturma başlattı. Nisan
ayında, Lekto, Avignon'da bir binanın du-
varına, Macron'u Hitler olarak resmet-
mişti. Ardından grafiti beyaz boyayla
kapatılmıştı. HABER MERKEZİ
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Fransa'da, Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un Nazi lideri 
Adolf Hitler'e benzetildiği afişlere ilişkin soruşturma açıldı

erdoğan'ı
KUTLADI
Arnavutluk Başbakanı Edi Rama, 
Karadeniz Tahıl Koridoru Anlaşması'nın
süresinin uzatılmasındaki rolü
nedeniyle Türkiye Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ı kutladı

Rama, Twitter hesabından yaptığı payla-
şımda, Karadeniz Tahıl Koridoru Anlaşma-
sı'nın süresinin uzatılması ve

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın rolünü değerlendirdi. Tahıl
Koridoru'nda sürenin uzatılmasıyla tahıla ulaşımın ko-
laylaşması bekleniyor Karadeniz Tahıl Girişimi'nin 2 ay
daha uzatılmasını memnuniyetle karşıladığını belirten
Rama, "Kritik rolünden dolayı Recep Tayyip Erdoğan'ı
bir kez daha tebrik ediyorum. Dünya piyasalarına kesin-
tisiz bir şekilde hayati tahıl arzının sağlanması dünya ça-
pında gıda güvenliğinin sağlanması için kritik öneme

sahiptir." ifadelerini kullandı. An-
laşma, Rusya-Ukrayna savaşı nede-
niyle baş gösteren gıda krizini
önlemek için iki ülke arasında Türki-
ye'nin girişimleri ve Birleşmiş Millet-
ler'in kolaylaştırıcılığıyla 22 Temmuz
2022'de imzalanmıştı. Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, dün yaptığı açıkla-
mada, imzalandığı günden bu yana
çeşitli defalar uzatılan ve 18 Mayıs'ta
sona ermesi beklenen anlaşmanın 2
ay daha uzatıldığını duyurmuştu. AA

G-7 zirvesine
KATILACAK!
Ukrayna Ulusal Güvenlik ve Savunma
Konseyi (SNBO), Devlet Başkanı
Volodimir Zelenskiy'nin Japonya'nın
Hiroşima kentinde 19-21 Mayıs 
tarihlerinde yapılacak G7 Liderler
Zirvesi'ne çevrim içi katılacağını bildirdi

SnBO Basın Servisinden yapılan açıkla-
mada, Zelenskiy'nin G7 Liderler Zirvesi'ne
çevrim içi katılacağı bildirildi. SNBO Se-

kreteri Oleksii Danilov ise bir yerel televizyon progra-
mında yaptığı konuşmada, Zelenskiy'nin G7 Zirvesi'ne
katılacağını belirterek, "Devlet Başkanı'mızın, ülkemi-
zin sürdürülebilirliği konularını ele almak için dünya-
nın neresinde olursa olsun olması gereken yerde
olacağına inanıyoruz." dedi. Zirvede önemli kararların
alınacağına işaret eden Danilov, "Bu nedenle çıkarları-
mızı tam olarak savunmak, ülkemizin topraklarında
yaşanan olaylar hakkında net öneri ve argümanlar
sunmak için kesinlikle Başkan'ımızın bizzat bulunması
önemlidir." diye konuştu. AA

Yolsuzlukla
yargılandığı
"telekulak
davasında" 
3 yıl hapis

cezası verilen
eski Fransa

Cumhurbaşkanı
Nicolas 
Sarkozy,

avukatları
aracılığıyla

temyize
başvuracak 
olsa da ismi
kendisine

pahalıya mal
olabilecek bir
çok skandalla

anılıyor

SKANDALLARIN
ADAMI!

Macron afİşlere göz yuMMadı

3 lider 1 toplantı!
Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev ve Ermenistan
Başbakanı Nikol Paşinyan, 25 Mayıs'ta Rusya Devlet Başkanı
Vladimir Putin arabuluculuğunda Moskova'da bir araya gelecek

Paşinyan, Bakanlar Kurulu toplantıs
ı öncesinde, Brüksel'de 14 Mayıs'ta Avrupa Bir-
liği Konseyi Başkanı Charles Michel ve Aliyev

ile yapılan üçlü görüşme hakkında açıklamalarda bu-
lundu.Rusya tarafından Moskova'da 25 Mayıs'ta Putin ara-
buluculuğunda Azerbaycan ile Ermenistan liderleri
arasında bir toplantı yapılması teklifi aldıklarını belirten Pa-
şinyan, bunu kabul ettiklerini söyledi. Charles Michel ara-
buluculuğunda 14 Mayıs'ta Azerbaycan Cumhurbaşkanı ile
bir araya geldiğini anımsatan Paşinyan, iki liderin Birleşmiş
Milletler Tüzüğü ve 1991 Almatı Deklarasyonu çerçeve-
sinde ülkelerinin karşılıklı toprak bütünlüğü ile egemenliğini
onayladıklarını, bunun sınırların belirlenmesiyle görevli ko-
mite çalışmaları için bir temel oluşturacağını kaydetti.

Toprak bütünlüğünü koruyacaklar

Paşinyan, Michel'in 14 Mayıs buluşması sonrasında yaptığı
açıklamasında da belirtildiği gibi Azerbaycan'ın Ermenis-
tan'ın 29 bin 800 kilometrekarelik, Ermenistan'ın da Azer-
baycan'ın 86 bin 600 kilometrekarelik bütünlüğünü
tanıdığını, bunun bölgedeki barış ve istikrarın tesisi, Erme-
nistan ile Azerbaycan arasındaki barış anlaşması metninin
nihai hale getirilmesi ve sınırların belirlenmesi için önemli
olduğunu vurguladı. Brüksel'deki toplantıda, Azerbaycan ile
Ermenistan arasındaki demir yolunun yeninden canlandırıl-

ması için olumlu bir karşılıklı anlayış oluştuğunun altını
çizen Paşinyan, Ermenistan Cumhuriyeti'nin, 9 Kasım 2022
üç taraflı bildirisinin 9. maddesi ile 11 Ocak tarihli üç taraflı
bildiride öngörüldüğü şekilde, ulaşım yollarının, tarafların
egemenliği, yargı yetkisi, eşitliği ve karşılıklılığı ilkeleri teme-
linde tekrar açılmasına hazır olduğunu açıkladı. Paşinyan,
Michel'in açıklamasına uygun olarak esirler ve alıkonulan
kişilerin serbest bırakılması ile kayıpların akıbetinin ortaya
çıkarılmasına yönelik kısmi ortak anlayışa varıldığını dile ge-
tirerek, konunun sonraki buluşmalarda ele alınacağını 
bildirdi.

1 Haziran'da Kişinev'de

Gelecek dönemdeki görüşmelere de değinen Paşinyan,
Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron ve Almanya
Şansölyesi Olaf Scholz'un arabuluculuğunda, Avrupa Si-
yasi Topluluğu (EPC) Zirvesi çerçevesinde 1 Haziran'da
Kişinev'de beşli görüşme gerçekleştirileceğini, benzer bir
buluşmanın Granada'da ekimde de yapılacağını kaydetti.
Paşinyan, Michel arabuluculuğundaki bir sonraki üçlü
görüşmenin ise Brüksel'de temmuz ayında yapılacağını
belirtti. Moskova'da Ermenistan ve Azerbaycan dışişleri
bakanlarının yarın bir araya geleceğini hatırlatan Paşin-
yan, Ermenistan Dışişleri Bakanı'nın Moskova'ya 
gittiğini söyledi. AA
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HaBertürk'tenVolkan Özdemir'in
haberine göre; Müjde Ar ile Derya
Tuna, Zekeriyaköy'deki bir mekândan

çıkarken objektiflere yansıdı. Basın mensuplarının
sorularını yanıtlayan Müjde Ar, başrolünde olduğu
Atıf Yılmaz'ın çektiği 1986 yapımı 'Aaahh Belinda'
filminin günümüze uyarlanıp yeniden çekilmesiyle
ilgili konuştu. 68 yaşındaki oyuncu, gazetecilerin
"Yeni 'Aaahh Belinda' filmini izleme fırsatınız oldu
mu? Neslihan Atagül'ün performansını nasıl bul-
dunuz?" sorusunu yöneltmesi üzerine "Ben televiz-
yon izlemiyorum ki. Evimde televizyon da yok.
Dünyadan da haberim yok. Bilmedim, seyretme-
dim. Hiç ilgilenmiyorum. 85 tane film çektim, han-
gisini takip edeyim? Kim ne yapar bilmiyorum ki"

yanıtını verdi.

Setlere dayanmak imkansız

Tekrar sete dönüp dönmeceğiyle ilgili de
konuşan Müjde Ar, "Ben çok uzun süre

setlerde duramam. O koşulları siz bil-
miyorsunuz. Normal bir insanın da-

yanması imkânsız. Anca 2 - 3
bölüm oynarım sonra da ölürüm.

Yoksa daha fazla kalmam" ifa-
delerini kullandı.Müjde Ar,

daha sonra sözlerini şöyle
sürdürdü: Torun sahibi

oldum, arkadaşlar ile keyif
yapmak varken gecenin

dördünde eve gelip
yarım yamalak yıka-

nıp, ertesi sabah sete
çıkmak artık 60 ya-
şından sonra ya-
pılacak iş değil.
Böyle mutlu-
yum.
HABER
MERKEZİ
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HAZIRLAYAN: 
MEHMET AKİF ERSOY / SEMANUR POLAT

tv

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

11:10 Belgesel
11:55 Hava Durumu
12:00 Haber Merkezi
14:00 Öğle Bülteni
15:00 Öğle Bülteni
16:40 Laf Aramızda
17:00 Günün İçinden
18:00 Günün İçinden
19:00 Akşam Haberleri
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Mete Çubukçu İle Pasaport
22:00 Yaşasın Hayat
23:00 Bugün Yarın

00:00 -
00:30 Al Sancak
03:00 Kalk Gidelim
04:45 Seksenler
05:55 Turgay Başyayla ile
Lezzetli Tavsiye
06:35 Ege'nin Hamsisi
10:00 Hayallerinin Peşinde
11:15 Tek Yürek
12:00 Yürek Çıkmazı
15:30 Alparslan: Büyük
Selçuklu
19:00 Ana Haber
20:00 Gönül Dağı

00:00 -
01:00 CNN 
TÜRK Masası
05:00 Gece Haberleri
06:00 Haber
07:00 Güne 
Merhaba Hafta Sonu
08:30 Her Şeyden Önce
09:00 Haber
10:00 Haber
12:00 Haber
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

03:00 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
05:00 Söz
07:00 Dizi
10:00 Burcu ile Hafta Sonu
12:00 Gülseren Budayıcıoğlu ile
Seni Dinliyorum
13:00 Bir Şansım Olsa
14:00 Ömer
16:00 Çöp Adam
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel Hareketler 2
20:00 Dangal
23:30 Dangal

05:30 Huzura Doğru
05:45 Gecenin İçinden
06:00 Hafta Sonu Haber
08:00 Gün Başlıyor
10:45 Dekotrend
12:00 Hafta Sonu Haber
16:30 Spor Bülteni
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
22:00 Gündem Özel
23:00 Stüdyoda Futbol

00:00  -
00:30 Hızlı ve
Öfkeli 8
02:15 Poyraz Karayel
04:45 Kavak Yelleri
06:45 Yabancı Damat
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D Cumartesi
13:00 Arda'nın Mutfağı
14:00 Beşinci Tat
14:45 Kraliçe
16:15 Veda Mektubu
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Şarkılar Bizi Söyler

00:00 -
00:20 Aldatmak
03:35 Mutfak Bahane
05:35 Hercai
07:30 atv’de Hafta Sonu
10:00 Kardeşlerim
13:00 Aldatmak
16:00 Ateş Kuşları
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kardeşlerim

03:15 Yasak Elma
05:00 Her Yerde Sen
06:00 Adım Farah
07:30 Fatih Savaş ile 
Sabah Sohbetleri
08:30 Ezgi Gözeger ile 
Çalar Saat Hafta Sonu
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Kamera Arkası
12:00 Gülcemal
15:30 Adım Farah
19:00 Gülbin Tosun ile
FOX Ana Haber Hafta Sonu
20:00 Doktor Civanım
22:00 Liderler FOX’ta

00:00 -
00:15 Survivor Ekstra
01:30 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
03:45 Müge ve Gülşen'le 2.Sayfa
05:30 Canım Annem
06:30 Doğduğun Ev Kaderindir
07:15 Süper 1 Takım
07:30 Türkiye’nin Doktorları
09:00 Kırmızı Oda
10:00 Gazete Magazin
12:45 Survivor Panorama
15:15 O Ses Türkiye
18:30 Survivor 2023
20:00 Survivor 2023

03:30 Açık ve Net
06:00 Gün 
Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Gün Ortası
12:45 Spor Bülteni
13:00 Haber Bülteni
14:00 Haber Bülteni
15:00 Haber Hattı
16:45 Spor Bülteni
17:00 HT 360
18:00 Ana Haber
20:00 Enine Boyuna

00:30 Candaş
Tolga ile Az Önce 
Konuştum
02:15 Özgür İfade
04:30 Haber Bülteni
06:00 Haber Bülteni
07:00 Hafta Sonu Gün Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
19:00 Hafta Sonu 
Ana Haber Bülteni
20:00 Şimdi Konuşalım
23:00 Haber Bülteni
23:30 Memleket

00:00 -
00:15 Aile
02:45 Güzel Günler
06:00 Gelsin Hayat
Bildiği Gibi
10:00 Cumartesi Sürprizi
13:00 Bir Şansım Olsa
14:30 Sev Kardeşim
16:15 Milyarder
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür
Güldür Show
23:30 Kızılcık Şerbeti

C amdaki Kız’ın Laz Kızı’nın Instagram pozları olay
oldu! “Hayri’den önce ben aşık oldum”Oyuncuları
arasında Burcu Biricik, Feyyaz Şerifoğlu, Cihangir

Ceyhan gibi isimlerin yer aldığı Camdaki Kız’ın son bölü-
müne Laz Kızı karakteri damga vurdu. Perşembe akşam-
ları yayınlanan dizinin yeni karakteri Laz Kızı’na şarkıcı
Alya hayat veriyor. Instagram hesabını aktif olarak kulla-
nan Alya’nın dekolteli pozlarını görenler çok şaşırdı.

33 yaşında

1990 doğumlu olan Alya'nın Instagram'daki cesur poz-
ları binlerce beğeni ve yorum alıyor. Ünlü ismin takip-

çileri "Hayri’den önce ben aşık oldum", "Laz kızı
süpersin", "Laz kızı bir geldin pir geldin", "İyi ki gel-

din şu Hayri'yi al götür" yorumlarında bulundu.
Aslan Slovenyalı olan Alya Mimar Sinan Kon-

servatuar mezunudur. Ünlü isim klasik müzik
üzerine flüt eğitimi aldı.Avrupa'da derece-

ler aldıktan sonra Türkiye'ye dönen Alya,
Rising Star yarışmasına katıldı.

Efsane şarkısıyla ünlendi

Kariyerinin ilk başlarında İngi-
lizce şarkılar yazan Alya,
daha sonra Ozan Doğulu Or-
kestrası’nda solist olarak
yer alarak “Efsane” şarkı-

sını sevenlerinin beğeni-
sine sundu. 2019

Galatasaray Şampi-
yonluk Marşı ve

“Kupalara Layıksın
Sen” marşıyla

sesini duyuran
Alya, aynı sene
“Gücün
Varsa” tekli-
sini çı-
kardı.
HABER
MER-
KEZİ

Perşembe akşamları ekrana gelen Camdaki Kız
dizisinde Hayri ile sahneleri dikkat çeken Laz

Kızı’na şarkıcı Alya hayat veriyor. Düzgün fiziği
ve duru güzelliği ile dikkat çeken Alya 

Instagram hesabını da aktif olarak kullanıyor

LAZ KIZI
yaktı
geçtİ!

DünyaDan
haberim yok!

Müjde Ar, başrolünde olduğu Atıf Yılmaz'ın
çektiği 1986 yapımı 'Aaahh Belinda' filminin
günümüze uyarlanıp yeniden çekilmesiyle ilgili
konuştu. Ar, gazetecilerin “Yeni 'Aaahh 
Belinda' filmini izleme fırsatınız oldu mu?”
sorusuna “Ben televizyon izlemiyorum ki.
Dünyadan da haberim yok” yanıtını verdi

Bir içim su!
Başarılı oyunculuğunun yanı sıra güzelliğiyle de dikkatleri
üzerine çeken Nesrin Cavadzade sosyal medya paylaşımlarıyla
gündeme gelmeye devam ediyor. Yaz sezonunu açan Nesrin

Cavadzade, bikinili pozlarıyla nefes kesti. 40 ya-
şındaki güzel oyuncuya sosyal medyada
yorum yağdı.Yer aldığı projelerdeki
başarılı performansıyla adından
söz ettiren güzel oyuncu Nesrin
Cavadzade, paylaşımlarıyla
da konuşulmaya devam edi-
yor.

Nefes kesti
Pek çok dizi ve filmde
rol alan 40 yaşındaki
Azeri asıllı oyuncu Ca-
vadzade'ye, İtalya tati-
linden paylaştığı
bikinili pozları ile sos-
yal medyada yorum
yağdı. Instagram'da
3,1 milyon takipçisi
olan güzel oyuncu Nes-
rin Cavadzade, hesabın-
dan paylaştığı
fotoğraflarla tatil sezonunu
bomba gibi açtı. Cavadzade,
bikinili pozlarını paylaşınca
düzgün fiziğiyle sosyal medyayı
yıktı geçti.

İtal-
ya'da
Canale 5'e

konuk olan Hilal
Altınbilek, İtal-
ya'da bir projede
yer alabileceğini
açıkladı.Türki-
ye'de 'Bir Zaman-
lar Çukurova',
İtalya'da 'Terra
Amara' olarak ya-
yınlanan dizinin
yıldızı, "İtalya'da
bir projede yer
almak ister misi-
niz?" sorusunu
"Çok isterim" diye
yanıtladı. Sunucu
da "İtalya seni kolla-
rını açarak bekleye-
cek" karşılığını verdi.

Hilal'in
İtalya aşkı!



İlimizde  bulunan (1) numaralı tabloda yer alan taşınmaz malların belirtilen kısmının belirtilen amaçta kullanılmak üzere 36 ay süre ile kiralama ihalesi 2886 sayılı Devlet İhale
Kanununun 74.Maddesine göre Yayımlanan Hazine Taşınmazlarının İdaresi Hakkındaki Yönetmenliğinin 27/b Kapsamında  Açık Teklif Usulü ile aşağıda belirtilen tarih ve
saatlerde yapılacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 

1- KİRALAMASI YAPILACAK TAŞINMAZ MALLARA İLİŞKİN TABLO

AÇIKLAMA: Malatya Eğitim ve Araştırma Hastanesinde Toplam 879 m²( 879 m² kapalı)  alan kantin- kafeterya  olarak Kullanmak Üzere 2886 sayılı Devlet İhale
Kanunu 45.Maddesi gereğince 36 ay süreyle  kiraya Verilecektir

1-İdarenin
a) Adresi : Özalper Mah.Turgut Özal Cad. No.:4 44100 MALATYA
b) Telefon ve faks numarası : 4445634/1475 - 4223238942
c) Elektronik Posta Adresi : malatyadevlethastanesi@hotmail.com
ç) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi : https://malatyaeah.saglik.gov.tr/
2-İhale konusu hizmetin
a) Niteliği, türü ve miktarı : Malatya Eğitim ve Araştırma Hastanesinde  Toplam 879 m² (²( 879 m² kapalı) alan kantin- kafeterya  olarak 

Kullanmak Üzere 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu 45.Maddesi gereğince 36 ay süreyle  kiraya verilme işi
b) Yapılacağı yer : Malatya Eğitim ve Araştırma Hastanesinde  
c) Süresi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 3 (üç) işgünü içerisinde yer teslimi yapılacak ve 

İşe başlanacak olup, işin süresi 36 (otuzaltı) aydır.  
3- İhalenin
a) Yapılacağı yer                      : Malatya İl Sağlık Müdürlüğü İhale Odası/Toplantı Salonu, Hamidiye Mah. İnönü Cad. 

No:5 Kat:5  Merkez/MALATYA
b) Tarihi ve saati : 01.06.2023 - 10:00
4-İhaleye katılmak isteyen isteklilerin ihale saatine kadar;
a)İstekliler Geçici teminatı 12 Aylık Kira Bedelinin %20’i oranında  olan tutarı Malatya İl Sağlık Müdürlüğü Muhasebe Birimi veya Ziraat Bankası Merkez Şubesi
TR72 0001 2001 5540 0004 0000 43) hesabına yatırılacaktır.
-Geçici teminat (tedavüldeki Türk parası, mevduat ve katılım bankalarının verecekleri süresiz teminat mektupları ve hazine müsteşarlığınca ihraç edilen devlet iç 
borçlanma senetleri veya bu senetler yerine düzenlenen belgeleri)
b) ikametgah ilmühaberi ( 6 aydan eski olmamak.)  ve Tebligat için Adres beyanı  
c) Gerçek kişilerin T.C. Kimlik Numaralı nüfus cüzdanın arkalı önlü fotokopisi (Aslı ihale  sırasında ibraz edilecektir) veya onaylı nüfus kayıt örneği.
d) Tüzel kişi adına ihaleye iştirak edeceklerin  tüzel kişiliğin vergi kimlik numarasını tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı
bulunduğu ticaret veye sanayi odasından yahut benzeri mesleki kuruluştan, son bir yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi ile tüzel kişiliği temsilen tam yetkili olduklarını
gösterir noter tastikli yetki belgesi ve imza sirkülerinin aslı veya noter tastikli örneği veya idare tarafından onaylanmış fotokopisi
e) Şartname bedeli yatırdığına dair belge.
f) Geçici teminat bedelini belirten banka dekontu veya teminat mektubu.
g) Gerçek kişi olması halinde noter tastikli imza sirküleri 
h)  İstekliler adına ihaleye vekâleten iştirak ediliyor ise istekli adına teklifte bulunacak kimselerin vekâletnameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirküleri
ile Cumhuriyet Başsavcılığından ihale yılı içinde alınmış sabıka kayıt belgesinin aslı Komisyona ibraz edilecektir.
ı) İhale tarihi itibariyle son üç gün  içinde tebliğ edilmiş SGK ve vergi dairesinden borcu olmadığına dair belgeyi komisyona ibraz edecektir.
i) Kantin ve büfe yeri kiralama işi için; ihaleye katılacak gerçek kişilerin kantin ustalık belgesi veya kantin işletme belgesi sunması gerekmektedir. Bunların haricinde
diğer ustalık belgeleri kesinlikle kabul edilmeyecektir. 
j) İstekliler ilan tarihi itibarı ile son 10(on) yıl içerisinde en az 500 yatak kapasiteli Kamu Hastaneleri kantini, büfesi, kafeteryası  alanlarında faliyet göztererip işin
tamamlandığına ilişkin kamu kurum ve kuruluşlardan alınmış referans veya iş deneyim belgesi sunacaklardır.
k) istekliler ihale tarihinden önce alınmış ve ihale tarhi itibari ile halen süresi devam eden TS 13284 kantin işletmeciliği hizmet yeterlilik belgesini ihale dosyasında 
sunacaklardır.
l) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri;
m)- Tüzel kişi olması halinde ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakların üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret
Sicil Gazetesi, Bu bilgilerin tamamının bir ticaret sicil gazetesinde bulunmaması halinde bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil gazeteleri veya bu 
hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin Noter tasdikli imza sirküleri. 
5- İhale ile ilgili dosyalar ve şartnameleri mesai saatleri dahilinde Malatya İl Sağlık Müdürlüğü Satınalma Biriminde bedelsiz olarak görülebilir ve Malatya İl Sağlık 
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Voleybolda bİr
DUNYA MARKASIYIZ
Ü stündağ, AA muhabirine yaptığı açıklamada,

kadınlarda ve erkeklerde voleybol liglerinin ta-
mamlandığını, Misli.com Sultanlar Ligi'nde

Fenerbahçe Opet'in, AXA Sigorta Efeler Ligi'nde Ziraat
Bankkart'ın şampiyon olduğunu anımsattı. Başarılı bir
sezonu geride bıraktıklarını dile getiren Üstündağ, "Tür-
kiye, dünyanın en iyi voleybol liglerine sahip. Yerlisiyle
yabancısıyla, Avrupa'da ve dünyada herkesin ortak bir
görüşü var. 'Dünyanın en iyi ligi Türkiye'de' diyorlar. Bu
da bizi çok mutlu ediyor." diye konuştu.

Federasyon öncülük ediyor

Üstündağ, Türkiye'de voleybolun çok sevildiğini vurgu-
layarak, "Biz gerçekten bir voleybol ülkesiyiz. Voleybola
karşı inanılmaz bir ilgi var. Hem kadınlarımızın hem er-
keklerimizin oynadığı final serilerindeki seyirci reytingine
bakıyorsunuz, her geçen yıl en az yüzde 80, yüzde 100'e
yaklaşan bir artış ve talep var. Bu da bizi çok mutlu edi-
yor. İzlenebilir olması çok önemli. Edirne'den Hakka-
ri'ye, köyden kente herkesin rahatlıkla şifresiz
izleyebilmesi önemli etkenler. Kulüplerimizin yatırımı
önemli. 'Sadece üst yapıda var olalım' demiyorlar, alt-
yapı yatırımları da çok önemli. Aynı paralelde federas-
yonumuz da öncülük yapıyor." ifadelerini kullandı.

İki Türk takımı finalde

Kadın voleybolunda Avrupa'nın kulüpler düzeyindeki
en büyük organizasyonu olan CEV Şampiyonlar Li-
gi'nde 20 Mayıs Cumartesi günü İtalya'nın Torino ken-
tinde VakıfBank ile Eczacıbaşı Dynavit'in
karşılaşacağını hatırlatan Üstündağ, şöyle devam etti:
"Eğer erkeklerde Halkbank da yarı finali geçebilseydi,
Torino'da final oynayacak 4 takımın üçü ülkemizden
olacaktı. Bu başarıdan dolayı çok gururluyum. Şampi-
yonlar Ligi'nde ilk kez bir Türk finali oynanacak. Ben iki
takımımıza da başarılar diliyorum. Maç için ben de
İtalya'ya gideceğim. Orada bir Türk derbisi izlemek çok
güzel olacak."

En değerli oyuncular Türkiye'de

Mehmet Akif Üstündağ, dünyada, Avrupa'da ve olim-
piyatlarda son en değerli oyuncuların (MVP) Türki-
ye'de oynadığına dikkati çekerek, "Son dünya
şampiyonu Sırbistan'ın MVP'si Tijana Boskovic, bir ön-
ceki Avrupa şampiyonu İtalya'nın MVP'si Paola Egonu
ve dünyanın en iyi 3-5 smaçörlerinden birisi Melisa Var-
gas Türkiye'de oynuyor ve artık A Milli Kadın Voleybol
Takımı'mız için mücadele edecek." değerlendirmesini
yaptı. Türk voleybolcuların ve antrenörlerinin de sürekli
yurtdışına transfer olduğunun altını çizen Üstündağ,
"Bu başarıda emeği geçenlere teşekkür ediyorum. Hep
dünyanın en iyi yerli oyuncularına sahibiz diyoruz. Son
dönemlerde yurtdışına transfer olmuş Türk voleybolcu-
larımızdan Adis Lagumdzija ve Ebrar Karakurt, İtal-
ya'da sayı kralı oldu. Gerçekten çok mutlu ve
gururluyum." dedi. AA
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Türkiye 
Voleybol Federasyonu

(TVF) Başkanı
Mehmet Akif

Üstündağ, Türkiye'nin
dünyanın en iyi 

voleybol liglerine
sahip olduğunu

belirtti

Kasımpaşa'nın

RAKiBi
İstanbulspor 
Kasımpaşa, Spor Toto Süper Lig'in 35. haftasında
bugün İstanbulspor'u ağırlayacak. Recep Tayyip Er-
doğan Stadı'nda oynanacak karşılaşma, saat
16.00'da başlayacak. Sivasspor maçının uzatma da-
kikalarında kırmızı kart gören Günay Güvenç, İstan-
bulspor karşısında forma giyemeyecek. Ligde üst
üste 4 maçlık puan kaybının ardından oynadığı son
maçta Demir Grup Sivasspor'u deplasmanda 2-1
mağlup eden Kasımpaşa, 10. galibiyetini elde etti.
Üst üste 2 maçını kazandıktan sonra Galatasaray'a
2-0 yenilen sarı-siyahlı ekip, 10 galibiyet, 5 beraberlik,
17 yenilgiyle 35 puan toplayıp, 15. sırada haftaya
girdi. 37 puanı bulunan lacivert-beyazlı ekip, 13. ba-
samakta yer alıyor. AA
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G alatasaray, ligin geride kalan
bölümünde oynadığı 32 maçta
24 galibiyet, 4 beraberlik ve 4

yenilgi yaşadı. Topladığı 76 puanla li-
derlik koltuğunda oturan sarı-kırmızılı
takım, en yakın takipçileri Fener-
bahçe ve Beşiktaş'ın 5'er puan
önünde bulunuyor. Demir Grup Sivass-
por ise ligde oynadığı 33 maçın
10'unu kazanırken, 7'sinde berabere
kaldı ve 16'sını kaybetti. 37 puanı bu-
lunan Sivas temsilcisi, averajla 11. sı-
rada yer alıyor. İki takım arasında
sezonun ilk yarısında oynanan maçı
Galatasaray 2-1 kazanmıştı.

15 maçtır kaybetmiyor

Galatasaray, Spor Toto Süper Lig'de
sahasındaki son 15 maçta rakiplerine
mağlup olmadı. Bu sezon ligde Nef
Stadı'ndaki tek yenilgisini 2. hafta-
daki Bitexen Giresunspor maçında ya-
şayan sarı-kırmızılı takım, daha sonra

rakiplerini konuk ettiği 15 maçta 13
galibiyet ve 2 beraberlik aldı. Saha-
sındaki son 15 maçta 36 gol atan Ga-
latasaray, kalesinde ise 14 gol gördü.

Beş futbolcu ceza sınırında

Galatasaray'da karşılaşma öncesi 5
futbolcu sarı kart ceza sınırında bulu-
nuyor. Sarı-kırmızılı futbolcular Mauro
Icardi, Kerem Aktürkoğlu, Sergio Oli-
veira, Milot Rashica ve Fredrik
Midtsjö, yarın kart görmeleri duru-
munda ligin 36. haftasındaki MKE An-
karagücü maçında forma
giyemeyecek.

Sivasspor ile 34'üncü randevu

Galatasaray ile Demir Grup Sivasspor,
Spor Toto Süper Lig'de yarın 34. kez
karşı karşıya gelecek.İki takım ara-
sında Sivasspor'un Süper Lig'e yüksel-
diği 2005-2006 sezonuyla başlayan
rekabette geride kalan 33 maçtan

20'sini sarı-kırmızılılar,
7'sini kırmızı-beyazlılar
kazandı, 6 karşılaşma da
berabere sonuçlandı. Lig
maçlarında Galatasaray'ın 70
golüne, Sivasspor 44 golle yanıt
verdi.

Galatasaray 1 kere 
kaybetti

Galatasaray, Süper Lig'de Sivasspor
ile sahasında yaptığı maçların sadece
birini kaybetti. Galatasaray, iki takım
arasında İstanbul'da yapılan 16 lig
maçının 14'ünü kazanırken, birinde
berabere, birinde mağlup oldu. İstan-
bul'daki mücadelelerde Galatasaray
39 kez fileleri havalandırırken, Sivas
ekibi rakibine deplasmanda 17 gol
atabildi.

En farklı skorlu galibiyetler

Galatasaray, Süper Lig'de rakibi karşı-

sın-
daki
en farklı
skorlu galibiyetini 2011-2012
sezonunda deplasmanda 4-0 ka-
zandığı maçta elde etti. Sivasspor ise
rakibini karşısındaki en farklı galibi-
yetini, 2008-2009 sezonunda sa-
hasındaki maçta 2-0'lık skorla
kazandı. Rekabette en gollü lig
maçı ise Galatasaray'ın 2007-
2008 sezonunda deplasmanda
5-3 kazandığı müsabaka oldu.
HABER MERKEZİ

Lider 3 puan
için sahada
Lider Galatasaray, Spor Toto Süper Lig'in 35. 
haftasında bu akşam sahasında Demir Grup 
Sivasspor ile karşı karşıya gelecek. Nef Stadı'nda
oynanacak karşılaşma, saat 19.00'da başlayacak

KEMERBURGAZMetin Oktay Tesisleri'nin
açılışına kadar Ali Sami Yen Spor Kompleksi
Nef Stadyumu'ndaki müzede sergilenecek
olan zaman kapsülünün içinde tüm başkanla-
rın imzaladığı ve tesislerinde girişinde buluna-
cak gelecek nesillere yazılan mektup yer alıyor.
Zaman kapsülünde ayrıca Mustafa Kemal
Atatürk'ün Galatasaray için imzalamış olduğu
portresi, sarı-kırmızılıların ilk futbol antren-
man sahası olan Galatasaray Lisesi içinde bu-
lunan Grand Cour'dan alınan çim parçaları,
eski Ali Sami Yen Stadyumu'ndan bir parça,
Florya Metin Oktay Tesisleri'nden alınan çim
parçaları, Galatasaray Futbol Takımı'nın ta-
rihte giydiği ilk forma, Cumhuriyetimizin 100.
yılında futbol takımının terlettiği forması yer
aldı.

Pırıl pırıl bir geleceğimiz olacak

Yapılacak olan tesisin gelecek nesillere bırakı-
lacak en önemli miraslardan birisi olacağını
ifade eden Dursun Özbek, "Değerli Başkanla-
rım, Değerli Galatasaray Spor Kulübü üyeleri,
saygıdeğer hanımefendiler ve beyefendiler.
Hepinize saygılarımı ve selamlarımı gönderi-
yorum. Bugün, Türk Cumhuriyeti'nin tarihin-
deki dönüm noktalarından birisi olan 19
Mayıs'ın 104'üncü Yılı. Gazi Mustafa Kemal
Atatürk'ün 19 Mayıs 1919'daki Samsun'a ayak
basması, sadece ulusumuzun Kurtuluş Sava-
şı'nın ilk adımı değildir.  Aynı zamanda, Türk
milletini ileriye götürecek 'genç' fikirlerin doğu-
şudur.  İşte bu yüzden, bu gün Gazi Mustafa
Kemal Atatürk tarafından gençlere armağan
edilmiştir. Galatasaray, tarihi boyunca bu
genç, ilerici fikirlerin doğduğu, bu fikirlerin he-
deflere dönüştüğü yer olmuştur.  Kimsenin
hayalini bile kuramadığı hedefler, işte bu genç
fikirlerden doğmuştur. Kurucumuz Ali Sami
Yen ve arkadaşlarının belirlediği "Türk olma-
yan takımları yenmek" hedefi işte tam da böyle
bir hedeftir. Bugün, 19 Mayıs'ı birlikte kutlar-
ken başka bir heyecanı daha yaşıyoruz. Kuru-
cularımızın koyduğu hedefle ilerlediğimiz
yolun yeni adımında, Galatasaray Spor Ku-
lübü Metin Oktay Tesisi temel atma töre-
ninde, siz değerli üyelerimizle birlikteyiz.
Buradan, tesisimize adını vermiş Taçsız Kralı-
mız Metin Oktay'ı bir kez daha saygıyla anıyo-
rum. Aslında bu töreni Florya tesisimizin
açılış yıldönümü olan 22 Şubat'ta yapacaktık.
Deprem felaketi sebebiyle bunu erteledik,
bugün yapıyoruz. Gördüğünüz üzere inşaat
ilerledi, tesisimizde binalar yükselmeye başla-
mış durumda. Cumhuriyet'imizin 100. Yılında
temeli atılan bu tesis, çocuklarımıza, torunları-
mıza bırakacağımız en önemli miraslardan bi-

risi olacaktır. Burası, Galatasarayımızın yeni
yeteneklerinin yetiştiği, pırıl pırıl geleceği ola-
caktır.  Gençlerimiz burada, en modern koşul-
larda, sadece sahip oldukları yetenekleri
geliştirmeyecekler. Aynı zamanda Galatasaray
gelenekleri ve terbiyesiyle, iyi insan ve iyi
sporcu olarak yetişeceklerdir.  Bu, bizim ülke-
mize olan borcumuzdur. Galatasaray, şanlı
geçmişiyle, başarılarıyla Cumhuriyet'in en
önemli spor kulübüdür değerli arkadaşlar...
Cumhuriyet'imizin 100. Yılında, Cumhuri-
yet'in yüzü olmak en çok Galatasaray'a yakış-
mıştır. Biz, bu yeni tesisimiz ve diğer
projelerimizle, en önemlisi de genç fikirleri-
mizle, Galatasarayımızı daha büyük başarı-
lara ulaştıracağız, buna inanıyoruz. Gazi
Mustafa Kemal'in izinde, onun ilke ve değerle-
rini ilelebet taşıyıp, gelecek kuşaklara aktara-
cağımızı buradan bir kez daha belirtmek
istiyorum. Onun gençlerle ilgili bir sözü bence
bizim için de çok önemli ve değerlidir: "Biz her
şeyi gençliğe bırakacağız. Geleceğin ümidi,
ışıklı çiçekleri onlardır. Bütün ümidim gençlik-
tedir." Bizim de ümidimiz gençliktedir değerli
arkadaşlar. Bugün burada eski başkanları-
mızla, teknik adamlarımızla, sporcularımızla
bir aradayız. Kendileri sağ olsunlar bizi kırma-
dılar, törenimize katıldılar. Yaşadığımız birlik
ve beraberlik ortamının Galatasarayımız için
çok önemli olduğuna yürekten inanıyorum.
Onlara buradan teşekkürlerimi sunuyorum.
Törenimize katılan üyelerimize de ayrıca te-
şekkür ediyorum. Yaşasın Galatasaray" ifade-
lerini kullandı.

Büyük bir gurur

Tesislerin Galatsaray'a hayırlı olması temenni-
sinde bulunan eski başkanlarından Alp Yal-
man, "Sevgili Başkan, arkadaşlarım ve çok
sevgili Galatasaray camiası. Böyle bir günde
karşınızda olmak bana inanamayacağınız
kadar büyük gurur veriyor. Florya'nın alınışını,
ilk temel atılışını ve bugünlere kadar gelişini
çok iyi hatırlıyorum. Bunları yapanlar şimdi
yukarıdan bizi seyrediyorlar. Herhalde onlar,
en az benim kadar gurur duyuyorlardır. Bu
yeni tesislerin Galatasarayımıza hayırlı uğurlu
olmasını, yarınlarını uğurlu kılmasını dileyerek
hepinizi hürmetle selamlarım." diye konuştu.

Yeni tesis hayırlı olsun

Galatasaray için önemli bir gün olduğunu
söyleyen Faruk Süren, "Değerli başkanlar, sev-
gili Galatasaraylılar. bugün çok önemli bir
gün. Ulusumuz için çok önemli bir gün. Ay-
dınlığa kavuştuğumuz önemli bir tarih. 104
sene önce... Bizim için çok önemli bir gün.

Dursun Başkan sağ olsun hepimizi davet etti.
Hakikaten güzel bir tesis yapılacak. Çok eski
zamanları ve Hasnun Galip'i de hatırlıyorum.
Florya'nın başlangıcından beri nasıl taşındı-
ğını hatırlıyorum. Büyük zaferlerin kaynağı
oldu. Orada yetiştik. Şimdi burada yeni ve
çağdaş bir tesis yapılıyor. Daha da büyüyecek.
Gençler ve profesyoneller ayrı eğitilecek. Çok
önemli bir şey. Burada olduğum için ve Gala-
tasaraylı olduğum için gurur duyuyorum. Yeni
tesislerimiz hayırlı olsun" dedi.

Türk sporuna katkı verecek

Projede emeği geçenlere teşekkür eden Adnan
Polat, "Sayın Başkanlar, değerli Galatasaraylı-
lar, değerli hazirun. Hepinizi saygıyla selamlı-
yorum. Bugün çok özel bir gün. Öncelikle 19
Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bay-
ramı. Cumhuriyetimizin temellerinin atıldığı
bir gün. Büyük Atatürk'ü ve silah arkadaşlarını
rahmet ve minnetle anıyorum. Allah hepsin-
den razı olsun. Florya'da hepimiz uzun yıllar
mesai yaptık. Uzun zamandır bu tesislerin ya-
pılması konuşuluyordu. Bugün, o gün geldi.
19 Mayıs'ta olması çok büyük bir anlam taşı-
yor. İnşallah burada Galatasarayımız, Türk
sporuna çok önemli sporcular yetiştirir. Büyük
başarılarla ülkemizi temsil ederler. Sayın Baş-
kan Dursun Özbek, Erden Timur kardeşim ve
diğer yönetici arkadaşlarımın hepsine teşekkür
ediyorum. Tebrik ediyorum. Hepinizi saygıyla
anıyorum." diye konuştu.

Her taş bizim istikbalimiz

Kemerburgaz Tesisleri'nin Galatasaray'ın ge-
leceği olduğuna dikkat çeken Ünal Aysal,

"Değerli dostlarım, sevgili Galatasaraylılar,
başkanlarım. Bugün Galatasaray için son
derece önemli ve değerli bir gün yaşıyoruz.
Galatasaray'ın geçmişi, Galatasaray'ın gele-
ceğinin bir garantisi olmuştur. Galatasa-
ray'ın geleceğinden bahsediyoruz burada.
Başkanımıza ve Yönetim Kuruluna attıkları
bu adım için teşekkür etmek istiyorum. Bu
binaya üst üste koyacağımız her taş bizim is-
tikbalimiz. Sadece Türkiye'nin değil dünya-
nın da ileride sahipleneceği markamızın
geleceği için çok önemli bir adım. Kutluyo-
rum. Hayırlı olsun. Hoşçakalın" ifadelerini
kullandı.

Camiamıza hayırlı olsun

Florya Metin Oktay Tesisleri'nin özel bir
ruhu olduğunu belirten Burak Elmas, "Sayın
Başkanlarım, saygıdeğer Galatasaraylılar.
bugün çok önemli bir açılış için, temel atma
töreni için bir araya gelmiş bulunuyoruz.
Hepimizi Galatasaray'da uzun süredir özle-
diğimiz şekilde bir araya getiren Sayın Baş-
kan Dursun Özbek'e teşekkür ediyorum. Biz,
benden önce görev alan sayın başkanlarım,
Metin Oktay Tesisleri'ne emek veren teknik
direktörlerimiz, hizmet veren sporcularımız
hepsi bir arada. Florya Metin Oktay Tesisle-
ri'nin özel bir ruhu vardır. Bunun arkasında
çok fazla emek, gözyaşı, ter bulunmakta.
Umuyorum aynı şeyi bundan sonra gelecek
teknik direktörlerimiz, oyuncularımız, baş-
kanlarımız bu güzel tesis için yapacaklar. Bu
güzel tesisin camiamıza hayırlı uğurlu olma-
sını, nice başarılar getirmesini temenni edi-
yorum. Saygılarımla" dedi.

Aslan yeni yuvasının
temelini attı

Galatasaray Spor Kulübü Kemer-
burgaz Metin Oktay Tesisleri'nin

temel atma töreni, 19 Mayıs Ata-
türk'ü Anma Gençlik ve Spor Bay-

ramı'nda; Başkan Dursun 
Özbek, kulübün eski 

başkanları, yönetim kurulu 
üyeleri, sporcular ve 
camianın önde gelen 

isimlerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi

Galatasaray
forması gurur
kaynağıdır
Sarı-kırmızılı ekibin eski teknik direktörü Fatih
Terim, ise şöyle konuştu: "Sayın başkanım, değerli
başkanlar, çok sevgili Galatasaraylılar. Benim üs-
tüme düşen forma. Formayı elinize aldığınız zaman
çok hafif görüne bilir ama renkleriyle armasıyla
üzerine akıtılan teriyle çok ağır ve çok büyüktür.
Özellikle giydiğimiz için onun ağırlığını, onun bü-
yüklüğünü gerek futbolculuğumuzda gerek teknik
adamlığımızda çok fazla hissetmişizdir. Bu forma
ben Galatasaraylıyım diyen herkesin gurur kayna-
ğıdır. Bu forma, adanmış hayatların umududur.
Faruk Başkanımın ve Alp Başkanımın söylediği gibi,
Hasnun Galip'ten, Ali Sami Yen'den başlayan uzun
yürüyüşümüz Florya'da uzun süre Galatasaray'ı aile
yapmıştır. Orada yetişen evlatlarımızın giydiği
forma ile Galatasaray çok büyük başarılara imza
atmıştır. Umarım yeni tesisimiz, Florya'daki birlikte-
liği ve aile hayatını yakalar, cumhuriyete layık, 19
Mayıs'ın mana ve ehemmiyetini iyice hissetmiş, bu
formayı üstünde terleten oyuncular yetiştirir. En
büyük temennim budur. Bugün burada bizi davet
eden sayın başkanımıza çok teşekkür ediyorum.
Kendisine başarılar diliyorum. Saygılar sunuyorum."
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6 -7 Şubat Kahramanmaraş dep-
remlerinin yıkıcı etkisini en çok
hisseden şehirlerden birisi olan

Hatay'da birçok farklı belediyenin
yardım çalışmaları da devam edi-
yor. Bu kapsamda Avcılar Belediye
Başkanı Av. Turan Hançerli de Ha-
tay'a giderek Hataylı vatandaşlarla

bir araya geldi. Depremin yarattığı vahim
tabloya karşı el birliğiyle, yürek yüreğe vererek
yaraları sarmaya çalıştıklarını anlatan Hançerli,
“Ortada çok büyük bir acı var. Bu acıya karşı Av-
cılar Belediyesi olarak elimizden geleni yapıyo-
ruz. Avcılarlı vatandaşlarımızın selam, dua ve
desteklerini de getirdik. Hatay'ı hep birlikte ayağa
kaldıracağız” şeklinde konuştu.

Sımsıkı bağlarla kenetlendik

Hatay Karaali Mahallesi'ni ziyaret eden Turan
Hançerli, mahalle muhtarı Ali Doğru ve aile-
siyle de bir araya geldi. Ziyarete ilişkin Twitter
hesabından paylaşımda bulunan Hançerli, şu
ifadeleri kullandı; “Sımsıkı bağlarla kenetlendi-
ğimiz Hatay'da Karaali Mahallesi Muhtarımız
Ali Doğru ve değerli ailesinin misafirleri olduk.
Avcılar dayanışması ile aylardır yan yanayız.
Birlikte yaralarımızı sarmak için mücadele edi-
yoruz. Kalbimiz sonuna kadar sizlerle olacak”
ifadelerini kullandı.

Derya Otomotiv

birinci oldu
Mersin’de 40 yıldır hizmet veren Hyundai Derya Otomotiv
yurt genelinde hizmet veren 59 bayii arasında birinci oldu

Kübra Taşpınar'a
altın marka ödülü

Türkiye'nin en iyileri dün akşam ödül-
lerini aldı. Bu yıl 7'inci kez düzenlenen
Altın Marka Ödülleri renkli anlara sahne
oldu. Mesut Yar ve Ece Erken'in sunucu-
luğunu üstlendiği törende son dönemde
sosyal medyadaki başarısıyla adından
söz ettiren ve milyonlara ulaşan Kübra
Taşpınar da ödüle layık görüldü.

Yılın en iyisi oldu

Birçok kategoride en gözde isimlerin
açıklandığı 7'inci Altın Marka Ödülle-
ri'nde Taşpınar, 'Yılın en iyi çıkış yapan
fenomeni' dalında ödülün sahibi oldu.
Tören sonrasında gazetemize kounuşan
güzel sosyal medya ünlüsü; "Bu benim
ilk ödülüm ve gerçekten çok değerli. Yap-
tığınız işin karşılığını alabilmenin tarifi
yok. Kısa süre olmasına rağmen dijital
dünyada bana ilgi gösteren ve bu ödülü
kayık gören herkese teşekkür ediyorum"
ifadelerini kullandı. BURAK ZİHNİ

Swinburne Türkiye’de
Bilim Felsefe Din Vakfı, dün-
yanın en ünlü felsefecilerin-
den Richard Swinburne'ı
Türkiye'de ağırlıyor. 21 Ma-
yıs'ta “Allah'ın Varlığının Delil-
leri” konulu konferansa
katılacak olan Swinburne, 4
Haziran'da 2. konferans için
yine Türkiye'ye gelecek. 21
Mayıs'ta gerçekleşecek ilk
konferansa, Acıbadem Üni-
versitesi, Kerem Aydınlar
Kampüsü ev sahipliği yapa-
cak. Konferansa  Swinbur-
ne'nın yanısıra Rodney
Holder, Tyler Mcnabb, Ema-
nuel Rutten, Emre Onur
Kahya ve Caner Taslaman
gibi alanında uzman isimler
de katılacak. Türkçe ve İngi-
lizce yapılacak sunumlarda
katılımcılar için simultane çe-
viri desteği verilecek. Konfe-
ransa katılım ücretsiz olacak.

Swinburne kimdir?

Richard Swinburne, 26 Ara-
lık 1934’de İngiltere’nin
Staffordshire bölgesinde
dünyaya gelmiştir. İngiliz
felsefeci, din felsefesi ala-
nında birçok kitap yazmış ve
analitik felsefe geleneğinde
modern din felsefesinin ön-
cüsü olmuştur. Oxford Üni-
versitesi'nde din felsefesi
alanında profesörlük gör-
evini sürdürmektedir. 50 yılı
aşkın süredir Tanrı'nın varlı-
ğına dair felsefi argümanla-
rın önemli bir tarafı
olmuştur. Felsefede en çok
katkı sağladığı alanlar özel-
likle din felsefesi ve bilim
felsefesidir. Din felsefesiyle
ilgili ilk çalışmaları birçok
tartışmaya yol açmıştır.  
SUDENAZ BÜYÜKDOĞAN

AVCILAR’IN 

ANIL 
BODUÇ

HABER

KALBI HATAY’DA
Depremin vurduğu Hatay'ı ziyaret eden Avcılar Belediye Başkanı Av. Turan
Hançerli, Karaali Mahallesi Muhtarı Ali Doğru ve ailesiyle bir araya geldi.
Hançerli, “Şunu herkes bilmeli ki Avcılar'ın kalbi Hatay'da” diye konuştu

Türkiye Marka Zirvesi'nde en iyilerin seçildiği 7. Altın Marka ödülleri dün
akşam sahiplerini buldu. Gecede Kübra Taşpınar da ödül almayı başardı

Türkiye’de ilk kez düzenlenecek olan “Uluslararası Bilim Felsefe Din” konferansına
dünyaca ünlü felsefe profesörü Richard Swinburne katılacak. Swinburne, uzmanlık alanı
olan ‘Tanrı’nın varlığı için olasılıksal, kümülatif delil' konulu bir sunum gerçekleştirecek

Derya Otomotiv Mer-
sin’de 40 yıldır hem satış
hem de servis hizmeti sunu-
yor. Hyundai Derya Oto-
motiv Genel Koordinatörü
Yeşim Kış Akçer konuyla il-
gili yaptığı açıklamada,
Derya Otomotiv olarak
Türkiye genelinde büyük bir
başarıya imza attıklarını
kaydetti. Türkiye geneli 59
bayi arasında tüm kriter-
lerde tam puan alarak bi-
rinci olduklarına dikkat
çeken Akçer, “Bu başarı
tüm Mersin’indir. Türki-

ye’de en çok vergi veren ilk
5 il arasında yer alan Mer-
sin’de ekonomiye ve tanı-
tıma olan katkımızdan
dolayı da ayrıca mutluyuz”
dedi.

Bütün kriterlerde 
birinci

Derya Otomotiv Satış Mü-
dürü Ender Önal,ise, sektö-
rün içinde yıllardır hizmet
sunan Hyundai Derya Oto-
motiv ekibinin çok tecrübeli
olduğuna işaret etti. Satış
ile başlayıp servis ile devam

eden hizmetlerine ek olarak
vatandaşlara sigorta hizme-
tini de sunduklarını söyleyen
Önal, “Halkımızın memnu-
niyeti bizim başarımız olu-
yor, Türkiye genelinde 59
bayi içerisinde tüm satış kri-
terlerinde ilk çeyrek sonunda
tam puan alarak birinci
olduk. Başta genel koordina-
törümüz Yeşim Kış Akçer
olmak üzere ilk satıştan ser-
vis hizmetine kadar emeği
geçen tüm arkadaşlarıma te-
şekkür ederim” dedi.
HABER: BARIŞ KIŞ
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